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 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за 

локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02 и 

Службен весник на РСМ бр.202/2024), Градоначалникот 

на општина Конче донесе:    

 

                           Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 55-та седница 

на Советот на општина Конче одржана на ден  

29.07.2025 година 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 55-та 

седница на Советот на општина Конче одржана на 

ден  29.07.2025 година. 

 1.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

годишниот план за вработување на ЈОУДГ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’ с.Конче за 2025година; 
2.Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување  на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-Конче   за 2026 

година; 

3.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 

на ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче за 2025 воспитна 

година; 
4.Одлука за усвојување на Годишна програма за работа 

на ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче за 2025-2026 година; 
5.Одлука за давање согласност за зголемен или намален 

број на деца по воспитни групи во ЈОУДГ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’ с.Конче; 
6.Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ООУ “Гоце Делчев”- Конче за 2026 

година; 

7.Одлука за давање согласност за формирање на 

паралелки чисти и комбинирани во ООУ “Гоце Делчев”- 

Конче за учебната 2025/2026 година; 

8.Одлука за не давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈПКД “Лакавица”-Конче   за 2026 

година; 

9.Одлука за не давање  согласност на Годишен план за 

вработување  на  Општина Конче  за 2026 година; 

10.Заклучок за усвојување на Квартален извештај на 

Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2025  до 

30.06.2025 година; 

11.Одлука за измена и дополнување на ,,Одлуката за 

доделување на финансиски средства  за спортисти, 

работници и други лица кои имат  постигнато високи 

успеси’’; 
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Yerel Öz-Yönetim Kanununun 50. maddesinin 1. fıkrasının 

2. ve 3. paragrafına dayanarak (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 05/02 ve KMC No. 202/2024 Resmi 

Gazetesi), Konçe Belediye Başkanı şunları kabul etti: 

              Ç Ö Z Ü M 

 Konçe Belediye Konseyinin 29.07.2025 tarihinde yapılan 

55. oturumunda kabul edilen kararların yayınlanması 

için 

1.Konçe Belediye Konseyinin 29.07.2025 tarihinde 

yapılan 55 oturumunda kabul edilen kararlar 

DUYURULUDUR. 

1. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025 Yılı Yıllık İstihdam Planının Uygulanmasına İlişkin 

Raporun Kabulüne İlişkin Sonuç; 

2. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2026 Yılı Yıllık İstihdam Planının Onaylanmasına İlişkin 

Karar; 

3. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025 Akademik Yılı Yıllık Çalışma Raporunun Kabulüne 

İlişkin Sonuç; 

4. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025-2026 Yılı Yıllık Çalışma Programının Kabulüne İlişkin 

Karar; 

5. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme 

Merkezi'ndeki eğitim gruplarının çocuk sayısının artırılması 

veya azaltılmasının onaylanmasına ilişkin karar; 

6. Konçe-Goce Delçev İlkokulu'nun 2026 Yılı Yıllık 

İstihdam Planı'nın onaylanması kararı; 

7. Konçe-Goce Delçev İlkokulu'nda 2025/2026 eğitim-

öğretim yılı için saf ve karma sınıfların oluşturulmasının 

onaylanması kararı; 

8. Konçe-Lakaviça İlkokulu'nun 2026 Yılı Yıllık İstihdam 

Planı'nın onaylanmaması kararı; 

9. Konçe Belediyesi'nin 2026 Yılı Yıllık İstihdam Planı'nın 

onaylanmaması kararı; 

10. Konçe Belediyesi Bütçesinin 01.01.2025 - 30.06.2025 

dönemine ait Çeyreklik Raporu'nun kabulüne ilişkin sonuç; 

11. "Sporculara, çalışanlara ve üstün başarılar elde eden 

diğer kişilere mali kaynak sağlanmasına ilişkin Karar"ın 

değiştirilmesi ve tamamlanması; 
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12.Заклучок за усвојување на Извештај за проектот  

,,Социо-образовна поддршка’’ за период  Април-Јуни  

2025 година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш; 

13.Заклучок за усвојување Извештај за спроведени 

активности за организација на турнир во мал фудбал 

2025 година  од  организационен одбор на “ФК СЕРТА” 

с.Конче; 

14.Одлука за одобрување на План на програми за 

развој на Општина Конче за 2025 година; 

15. Измени и дополнувања на Буџетот на општина 

Конче за 2025 година; 

16.Одлука за усвојување на Изменување и 

дополнување на Буџетот на општина  

 Конче за 2025  година; 

17.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

“Здружение на пензионери на Општина Конче” ; 

18.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Лазо Митев од с.Дедино,општина Конче; 

19.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Саид Јашаров од с.Конче, општина Конче; 

20.Одлука за одобрување на градежен материјал за 

реконструкција на конакот на црквата ,,Света 

Богородица’’ – с.Скоруша, општина Конче; 

21.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Ѓулсум Османова  од с.Конче, општина Конче; 

22.Одлука за за одобрување на финансиски средства на 

Џеврије Јонузова  од с.Конче, општина Конче; 

23.Одлука за одобрување финансиски средства на 

Здружение “Здрава Еко Долина”, Радовиш; 

24.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Алекса Тушев од с.Ракитец ,општина Конче; 

25.Одлука за одобрување на барање за санација на патот 

до манастирот Св.”Илија”  во с.Лубница, општина 

Конче; 

26.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Ацо Коцев од с.Дедино, општина Конче; 

27.Одлука  за одобрување на финансиски средства на 

Атанас Митев од с.Ракитец,општина Конче; 

28.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Горица Танчева од с.Лубница,општина Конче; 

29.Одлука за утврдување  цена  на возните билети  

за линиски превоз на патници; 

30.Одлука за одобрување финансиски средства на 

Здружение на граѓани-Спортски риболовен клуб 

“Радовишки Рибар 2025”, Радовиш; 

31.Одлука за одобрување на градежен материјал за 

реконструкција на кровот и фасадата на  црквата 

,,Пресвета Богородица’’  во с.Ракитец, општина Конче; 

32.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Јусуф Салиов од с.Конче,општина Конче; 

33.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Петре Бекаров од Радовиш; 

34.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Бекир Јонузов од с.Конче, општина Конче; 

 

 

12. ZG "Life Start"-Radoviş  tarafından Nisan-Haziran 2025 

dönemi için "Sosyo-Eğitimsel Destek" projesine ilişkin 

Raporun kabulüne ilişkin sonuç; 

13. Konçe köyü "FK SERTA" organizasyon komitesi 

tarafından 2025 yılında bir mini futbol turnuvası 

düzenlenmesi için uygulanan faaliyetlere ilişkin Raporun 

kabulüne ilişkin sonuç; 

14. Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Kalkınma Program 

Planı'nın onaylanmasına ilişkin karar; 

15. Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Bütçesi'nde değişiklik ve 

eklemeler; 

16. Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Bütçesi'nde değişiklik ve 

eklemelerin kabulüne ilişkin karar; 

17. Konçe Belediyesi Emekliler Derneği'nin mali 

kaynaklarının onaylanmasına ilişkin karar; 

18. Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Lazo Mitev'in mali 

kaynaklarının onaylanmasına ilişkin karar; 

19. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Said Yaşarov'un 

mali kaynaklarının onaylanmasına ilişkin karar; 

20. Konçe Belediyesi, Skoruşa köyü, "Tanrı'nın Kutsal 

Annesi" kilisesinin yurdunun yeniden inşası için yapı 

malzemelerinin onaylanmasına ilişkin karar; 

21. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Gülsüm 

Osmanova'ya mali kaynak tahsisi kararı; 

22. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Dzhevrije 

Jonuzova'ya mali kaynak tahsisi kararı; 

23. Radoviş, “Zdrava Eko Dolina” Derneği'ne mali kaynak 

tahsisi kararı; 

24. Konçe Belediyesi, Rakitec köyünden Aleksa Tušev'e 

mali kaynak tahsisi kararı; 

25. Konce Belediyesi, Lubnica köyündeki Aziz “İlija” 

Manastırı'na giden yolun onarımı talebinin kabulü kararı; 

26. Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Aco Kocev'e mali 

kaynak tahsisi kararı; 

27. Konçe Belediyesi, Rakitec köyünden Atanas Mitev'e 

mali kaynak tahsisi kararı; 

28. Konçe belediyesine bağlı Lubnica köyünden Gorica 

Tanşeva'ya mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

29. Tarifeli yolcu taşımacılığı için otobüs  bileti fiyatlarının 

belirlenmesine ilişkin karar; 

 

30. Radoviş, "Radovişki Ribar 2025" Vatandaş Derneği-

Spor Balıkçılık Kulübü'ne mali kaynak tahsis edilmesine 

ilişkin karar; 

31. Konçe Belediyesi, Rakitec köyündeki "Presveta 

Bogorodica" kilisesinin çatı ve cephesinin yeniden inşası 

için inşaat malzemelerinin onaylanmasına ilişkin karar; 

32. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Yusuf Saliov'a mali 

kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

33. Radoviş'ten Petre Bekarov'a mali kaynak tahsis 

edilmesine ilişkin karar; 

34. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Bekir Jonuzov'a 

mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 
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35.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Спасо Ѓоргиев од с.Конче, општина Конче; 

36.Одлука за одобрување на барање за санација на патот 

до манастирот ”Огнена Марија”  во с.Габревци, општина 

Конче; 

37.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Зоја Глигорова од с.Конче, општина Конче; 

38.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Стоилов Здравко од Радовиш; 

39.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Ленка Ѓоргиева од с.Дедино,општина Конче; 

40.Одлука за  одобрување финансиски средства на  

Доброволно противпожарно друштво ,,Горици 

Оператива’’ -  Конче; 

41.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Трговско друштво за продукција и дистрибуција на 

мултимедијални содржини Медиа Пресс – Радовиш; 

42.Одлука за одобрување на барањето на Црковен одбор 

на црквата ,,Света Богородица’’ – с.Скоруша, општина 

Конче; 

43.Одлука за усвојување  на финансиски план за работа 

на Здружение ФК СЕРТА за 2025-2026 година. 

 

 

 

      Број09-1620/46                        Општина Конче 

      Дата09.07.2025                       Градоначалник, 

      Конче                                        Златко Ристов,с.р  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Spaso Gorgiev'e 

mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

36. Konçe Belediyesi, Gabrevci köyündeki "Ognena 

Mariya" manastırına giden yolun onarımı talebinin 

onaylanmasına ilişkin karar; 

37. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Zoya Gligorova'ya 

mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

38. Radoviş'ten Stoilov Zdravko'nun mali kaynaklarının 

onaylanması kararı; 

39. Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Lenka Gorgieva'nın 

mali kaynaklarının onaylanması kararı; 

40. Konçe Gönüllü İtfaiyeciler Derneği "Gorici 

Operativa"'nın mali kaynaklarının onaylanması kararı; 

41. Radoviş  Multimedya İçerik Üretimi ve Dağıtımı Ticaret 

Derneği Media Press'in mali kaynaklarının onaylanması 

kararı; 

42. Konçe Belediyesi, Skoruşa köyü "St. Mary" Kilisesi 

Yönetim Kurulu'nun talebinin onaylanması kararı; 

43. FK SERTA Derneği'nin 2025-2026 faaliyet dönemi için 

bir mali planın kabul edilmesi kararı. 

  

 

Numara09-1620/46                              Konçe Belediye 

Tarih29.07.2025                                       Başkanı, 

Konçe                                                   Zlatko Ristov 
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Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор (Службен 

Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.143/19, 275/19 ,14/20 и 208/24) член  36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 

точка 43 од Статутот на општина Конче, 

           Советот на општина Конче на седницата одржана 

на ден 29.07.2025 година го донесе следниот : 

 

З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештај за реализација на годишниот 

план за вработување  на ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче 

за 2025година  

 

1. Се УСВОЈУВА Извештај за реализација на 

годишен план за вработување на ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ 

с.Конче за 2025 година број 01-126/1 од 10.06.2025 

година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на неговото 

објавување во Службен гласник на општина Конче. 

 

Број 08-1620/3                            Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                                    Претседател  

    Конче                                       Александра Ристова, с.р 

 

Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор (Службен 

Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.143/19, 275/19, 14/20 и 208/24) член  36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02 Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 

точка 43 од Статутот на општина Конче, 

 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:        

                                                                                   

                                  О Д Л У К А 

за  давање согласност на Годишен план за вработување   

 на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-Конче   за 2026 година 

                                                    

1.Со оваа Одлука се дава согласност на Годишен план за 

вработување  на ЈОУДГ “12-   ТИ ЈУЛИ”-Конче за 2026 

година бр.01-125/1 од 10.06.2025 година. 

 

2.Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                 

                                                                    

 

 

Број 08-1620/4                  Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                        Претседател 

Конче                                   Александра Ристова,с.р  

Kamu Sektörü Çalışanları Kanunu'nun (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 ve 198/18 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 143/19, 275/19, 14/20 ve 208/24) 1. fıkrası ile 

bağlantılı olarak Madde 20-b, Madde 2a, Yerel Özerk 

Yönetim Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/02 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 202/24) 36. Maddesi, Madde 15, Madde ve 

Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün Madde 11, Madde 1, Madde 

43 uyarınca,Konçe Belediye  Konsey , Temmuz 2025'te 

düzenlenen oturumunda aşağıdakileri kabul etti: 

 

                                         SONUÇ 

Konçe köyü "12-TI JULI" Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025 yılı yıllık istihdam planının uygulanmasına ilişkin 

Raporun kabulü hakkında 

 

1. Konçe köyü "12-TI JULI" Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025 yılı yıllık istihdam planının uygulanmasına ilişkin 

10.06.2025 tarih ve 01-126/1 sayılı Rapor KABUL 

EDİLMİŞTİR. 

2. Sözleşme, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde 

yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

 

Sayı08-1620/3                             Konçe Belediye   Meclisi 

Tarih29.07.2025                                      Başkan 

Konçe                                         Aleksandra Ristova, 

 

Kamu Sektörü Çalışanları Kanunu'nun (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 ve 198/18 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 143/19, 275/19, 14/20 ve 208/24) 1. fıkrası ile 

bağlantılı olarak Madde 20-b, Madde 2a, Yerel Özerk 

Yönetim Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/02, Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi 

No. 202/24) 36. Maddesi, Madde 15, Madde ve Konce 

Belediyesi Tüzüğü'nün Madde 11, Madde 1, Madde 43 

uyarınca, 

Konçe Belediye Konseyi,  29. 07.2025 tarihinde 

yapılan oturumda şunları kabul etti: 

 

                              KARAR 

     2026 YOUDG “12-TI JULI”-Konçe Yıllık İstihdam 

Planına onay verilmesine ilişkin 

 

1. 1.Bu Karar, YOUDG "12-TI JULI"-Konçe'nin 2026 yılı için 

10.06.2025 tarih ve 01-125/1 sayılı Yıllık İstihdam Planını 

onaylamaktadır. 

 

2. 2.Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

 

Sayı08-1620/4                                 Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                        Başkanı 

Konçe                                              Aleksandra Ristova 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



Врз основа на чл. 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од статутот на општина Конче, 

          Советот на општина Конче на седницата одржана 

на ден 29.07.2025 година го донесе следниот : 

 

З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈОУДГ 

,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче за 2024-2025 воспитна година  

 

1. Се УСВОЈУВА Годишен извештај за работа на 

ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче за 2024-2025 воспитна 

година со број 01-144/1 од 07.07.2024 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на неговото 

објавување во Службен гласник на општина Конче. 

 

Број 08-1620/5                             Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                                      Претседател  

    Конче                                         Александра Ристова, с.р 

 

           Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ број 5/2002 и 

Сл.весник на РСМ број 202/24), член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче,  

           Советот на општина Конче на седницата одржана 

на 29.07.2025 година, донесува :                                                                            

О Д Л У К А 

зa усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ 

,,12-ТИ ЈУЛИ’’с.Конче за 2025-2026 година  

 

1.Со оваа Одлука се усвојува Годишна програма за 

работа на ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ’’с.Конче за 2025-2026 

година, број 01-143/1 од 07.07.2025 година.  

 

2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Конче. 

 

Број 08-1620/6                            Совет на општина Конче 

Дата29.07.2025                                      Претседател  

    Конче                                         Александра Ристова, с.р 

 

Врз основа на член 64 од Законот за заштита на 

децата (,,Службен весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 

198/18 и Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 

275/19, 311/20,294/21, 150/22, 236/22,17/25 и 132/25), 

член 36 ст. 1 т. 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. 

Весник на РМ бр.5/02 и Сл. Весник на РСМ бр. 202/24), 

а во согласност со барањето за зголемен/намален број на 

деца по воспитни групи од ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ Конче 

бр. 03-149/1 од 09.07.2025 година,  

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесe: 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

9. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye  Konsey 29. 

07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda aşağıdakileri kabul 

etmiştir: 

                                  TOPLANTI 

2024-2025 akademik yılı için Konçe köyü "12-TI JULI" 

YOUDG çalışmalarına ilişkin Yıllık Raporun kabulü 

hakkında 

1. Konçe  köyü YOUDG "12-TI JULI"'nin 2024-2025 

eğitim-öğretim yılı çalışmalarına ilişkin 07.07.2024 tarih ve 

01-144/1 sayılı Yıllık Rapor KABUL EDİLDİ. 

2. Sözleşme, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde 

yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

  Numara08-1620/5                       Konçe Belediye Konsey  

  Tarih29.07.2025                                      Başkanı 

   Konçe                                              Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/24) 36. maddesinin 1. fıkrasının 6. 

bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. bendi uyarınca, 

Konçe Belediye Konsey,29  07.2025 tarihinde yaptığı 

toplantıda şunları kabul etmiştir: 

                                           KARAR 

Konçe'deki "12-TI JULI" Gençlik Geliştirme Derneği'nin 

2025-2026 Yıllık Çalışma Programının kabulüne ilişkin  

 

1.Bu Karar, Konçe'deki "12 Temmuz" Gençlik Gelişim 

Grubu'nun 2025-2026 yılı Yıllık Çalışma Programını, 

07.07.2025 tarih ve 01-143/1 sayılı kararıyla kabul 

etmektedir. 

1. 2.Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Sayı08-1620/6                                Konçe Belediyes Konsey 

Tarih29.07.2025                                           Başkanı 

Konçe                                                Aleksandra Ristova, 
 Çocuk Koruma Kanunu'nun 64. maddesi (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 

10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 ve 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 104/19, 146/19, 

275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 ve 132/25) Yerel 

Yönetimler Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. maddesi 

(Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/02 ve Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. Makedonya No. 202/24) ve 

09.07.2025 tarihli 03-149/1 sayılı JUDG 12-TI JULI Konçe'den 

eğitim grubu başına düşen çocuk sayısının artırılması/azaltılması 

talebi doğrultusunda, 

Konçe Belediye Konsey ,29.  07.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şu kararı kabul etmiştir: 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



                                     О Д Л У К А 

за давање согласност за зголемен или намален број на 

деца по воспитни групи во ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – 

с.Конче 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за зголемен 

или намален број на деца по воспитни групи предвидени 

во член 64 ставовите 2 и 3 од Законот за заштита на 

децата, во ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче согласно 

потребите на децата и родителите. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“ 

     

Број 08-1620/7                            Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                                   Претседател  

  Конче                                          Александра Ристова, с.р 

Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор (Службен 

Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 

точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                     

                     О Д Л У К А 

за  давање согласност на Годишен план за вработување   

 на ООУ “Гоце Делчев” - Конче  за 2026 година 

 

                                                  

1.Со оваа Одлука се дава согласност на Годишен план за 

вработување  на ООУ “Гоце Делчев” - Конче за 2026 

година бр.01-350/1 од 19.06.2025  година. 

 

 

2.Одлуката  влегува во сила со денот  објавување во 

„Службен гласник на општина Конче. 

                                                                                 

                                                                      

Број 08-1620/8              Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                     Претседател 

 Конче                              Александра Ристова,с.р 

 Врз основа на член 53 од Законот за основно 

образование (Сл.весник на РМ 161/19, 229/20, 3/25 и 

74/25) и чл.11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче, а 

во согласност со Барањето  за формирање  на паралелки 

чисти и комбинирани од  ООУ „Гоце Делчев“-Конче  бр. 

03-396/1 од 16.07.2025 година, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден  29.07.2025   година донесе: 

                     О Д  Л У К А 

за давање согласност за формирање  на паралелки чисти 

и комбинирани во ООУ „Гоце Делчев“-Конче за 

учебната 2025/2026 година 

                                     KARAR 

"12-TI JULI" okul öncesi eğitim kurumunda eğitim grubu 

başına düşen çocuk sayısının artırılması veya azaltılması için 

onay verilmesine ilişkin – Konçe  köyü 

                                      Madde 1 

Bu karar, Konçe köyündeki “12-TI JULI” (12-TI JULI) okul öncesi 

eğitim kurumunda, Çocuk Koruma Kanunu'nun 64. maddesinin 2. 

ve 3. fıkralarında öngörülen eğitim grubu başına çocuk sayısının, 

çocukların ve velilerin ihtiyaçlarına göre artırılmasına veya 

azaltılmasına onay vermektedir. 

                                     Madde 2 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 Numara08-1620/7                       Konce Belediye Konsey  

 Tarih29.07.2025                                     Başkanı 

  Konçe                                             Aleksandra Ristovа 

20-b maddesinin 2a fıkrası, Kamu Sektörü Çalışanları 

Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

27/14, 199/14, 27/16, 35/18 ve 198/18 ve Kuzey Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 143/19, 275/19 ve 14/20) 

1. fıkrası ile bağlantılı olarak, Yerel Yönetimler Kanunu'nun 

(Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/02 ve 

Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 202/24) 

36. maddesinin 1. fıkrasının 15. bendi ve Konçe Belediyesi 

Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. bendi uyarınca,  

Konçe Belediye Konsey 29 . 07.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etmiştir: 

                                       KARAR 

“Goce Delçev” İlkokulu - Konçe'nin 2026 Yıllık İstihdam 

Planı'na onay verilmesine ilişkin 

 

1. 1.Bu Karar, 19.06.2025 tarih ve 01-350/1 sayılı "Goce 

Delçev" - Konçe İlkokulu'nun 2026 Yılı Yıllık İstihdam 

Planını onaylamaktadır. 

 

2. 2.Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/8                     Konçe BelediyeKonsey 

Tarih29.07.2025                                      Başkan 

Konçe                                              Aleksandra Ristovа 

 

İlköğretim Kanunu'nun 53. maddesi (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi 161/19, 229/20, 3/25 ve 74/25) 

ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. maddesi uyarınca ve "Goce Delçev"-Konçe 

İlkokulu'ndan saf ve karma sınıfların kurulmasına ilişkin 

16.07.2025 tarihli 03-396/1 sayılı Talep uyarınca, Konçe 

Belediye Konsey 29  07.2025 tarihinde yapılan oturumda 

şunları kabul etmiştir: 

                                      KARAR 

"Goce Delçev"-Konçe İlkokulu'nda 2025/2026 eğitim-

öğretim yılı için saf ve karma sınıfların kurulmasına izin 

verilmesine ilişkin 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за 

формирање на чисти паралелки од I-IX одделение со 

помалку од 25 ученика согласно преглед бр.2, број 09-

396/3 од 16.07.2025 година и формирање на 

комбинирани паралелки од  I до V то одделение со 

помалку од 25 ученика согласно преглед бр.3, број 09-

396/4 од 16.07.2025 година во учебната 2025/2026 

година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во „ Службен гласник на општина Конче“. 

 

Број 08-1620/9                     Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                            Претседател  

    Конче                                  Александра Ристова, с.р 

 

Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор (Службен 

Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.143/19, 275/19 , 14/20 и 208/24) ,член  36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 

точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

                                                                                       

                                           О Д Л У К А 

за не давање согласност на Годишен план за 

вработување   

 на ЈПКД “Лакавица”-Конче   за 2026 година 

                                            

1.Со оваа Одлука не се дава согласност на Годишен план 

за вработување  на ЈПКД “Лакавица”-Конче  за 2026 

година бр.02-328/1 од 16.07.2025 година. 

 

2. Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“.                                                                                 

                                                            

Број 08-1620/10                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                          Претседател 

Конче                                   Александра Ристова,с.р  

 

Согласно член 5 став 3 алинеа 3 и член 20-б став 

1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот 

сектор (Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 и 198/18 и Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.143/19, 275/19, 14/20 и 208/24) член  36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. 

Весник на РМ бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и 

член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

 

                                   Madde 1 

Bu Karar, 2025/2026 eğitim-öğretim yılında, 16.07.2025 

tarihli ve 09-396/3 sayılı 2 sayılı karar uyarınca, I-IX. 

sınıflar arasında 25'ten az öğrencisi olan saf sınıfların ve 

16.07.2025 tarihli ve 09-396/4 sayılı 3 sayılı karar uyarınca, 

I-V. sınıflar arasında 25'ten az öğrencisi olan birleştirilmiş 

sınıfların oluşturulmasına izin vermektedir. 

 

                                   Madde 2 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/9                         Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                       Başkanı 

Konçe                                            Aleksandra Ristova 

Kamu Sektörü Çalışanları Kanunu'nun (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 ve 198/18 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 143/19, 275/19, 14/20 ve 208/24) 1. fıkrası ile 

bağlantılı olarak Madde 20-b, Madde 2a, Yerel Özerk 

Yönetim Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/02 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 202/24) 36. Maddesi, Madde 15, Madde ve 

Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün Madde 11, Madde 1, Madde 

43 uyarınca, 

Konçe Belediye Konsey ,29. 07.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                                  KARAR 

JPKD “Lakavica”-Konçe'nin 2026 Yıllık İstihdam Planına 

onay verilmesine ilişkin 

 

1. 1.Bu Karar, JPKD "Lakavica"-Konçe'nin 2026 yılı için 

16.07.2025 tarih ve 02-328/1 sayılı Yıllık İstihdam Planını 

onaylamamktadır. 

 

2. 2.Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Sayı08-1620/10                             Konçe Belediyesi Konsey 

Tarih29.07.2025                                         Başkanı 

Konçe                                                 Aleksandra Ristovа, 

 

Kamu Sektörü Çalışanları Kanunu'nun (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 ve 198/18 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 143/19, 275/19, 14/20 ve 208/24) 5. 

maddesinin 3. fıkrasının 3. satırı ve 20-b maddesinin 1. 

fıkrasının 3. satırı ve 2. fıkrası, Yerel Yönetimler 

Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/24) 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. bendi ve Konçe  

Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, 

Konçe BelediyeKoseyi,29. 07.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 
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                    О Д Л У К А 

за не давање  согласност на Годишен план за 

вработување  на  Општина Конче     за 2026 година 

 

                          Член 1 

Со оваа Одлука не се дава согласност на 

Годишен план за вработување  на Општина Конче за 

2026 година  бр.09-1631/1 од 15.07.2025 година.  

                          Член  2 

Одлуката влегува во сила од денот на  објавување  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1620/11                   Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 29.07.2025                             Претседател, 

      Конче                               Александра Ристова, с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа  (Службен весник на РМ 

бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) и член  

11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче,  

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на 

општина Конче за квартал од 01.01.2025  до 30.06.2025 

година 

1.СЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2025 до 

30.06.2025 година број 09-1663/1 од 18.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во 

˝Службен гласник на општина Конче˝. 

 

 Број 08-1620/12               Совет на општина Конче 

 Дата 29.07.2025                           Претседател,  

   Конче                               Александра Ристова,с.р 

                                                                             

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002 и Сл.весник на 

РСМ бр.202/2024) и чл.11 ст.1 т.43 од Статутот на 

општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана  на ден 29.07.2025 година донесе: 

      

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на ,,Одлуката за доделување на 

финансиски средства  за спортисти, работници и други 

лица кои имат  постигнато високи успеси’’  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши  дополнување на 

членот 2 од ,,Одлуката за доделување на финансиски 

средства за спортисти, работници и други лица кои имат  

постигнато високи успеси’’ со број 08-1370/6 од 

19.06.2025 година и тоа: 

                                  KARAR 

Konçe LSGU Belediyesi'nin 2026 Yıllık İstihdam Planı'na 

onay verilmesine ilişkin 

                                    Madde 1 

Bu Karar, Konçe Belediyesi'nin 15.07.2025 tarih ve 09-

1631/1 sayılı 2026 Yılı Yıllık İstihdam Planını 

onaylamamktadır. 

                                      Madde 2 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara 08-1620/11                Konçe Belediyesi Konsey 

Tarih 29 .07.2025                              Başkanı, 

Konçe                                            Aleksandra Ristova, 

 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca,Konçe  Belediye Konsey ,29. 

07.2025 tarihinde yapılan oturumda şunları kabul etti: 

                                   SONUÇ 

Konçe  Belediyesi'nin 01.01.2025 - 30.06.2025 dönemine ait 

Üç Aylık Bütçe Raporu'nun kabulü hakkında. 

 

1. 1.Konçe Belediyesi Bütçesinin 01.01.2025 - 30.06.2025 

dönemine ait 18.07.2025 tarih ve 09-1663/1 sayılı Çeyreklik 

Uygulama Raporu kabul edilmiştir. 

2.  

3. 2.Sözleşme, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde 

yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

4.  

Numara08-1620/12                     Konçe  Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                       Başkanı, 

Konçe                                            Aleksandra Ristova 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. 

maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca. 

Konçe Belediye Konsey,29. 07.2025 tarihinde yaptığı 

toplantıda şunları kabul etmiştir: 

 

                              KARAR 

“Sporculara, çalışanlara ve üstün başarılar elde eden diğer 

kişilere maddi kaynak sağlanmasına ilişkin karar”ın 

değiştirilmesi ve eklenmesine ilişkin  

 

                                 Madde 1 

Bu Karar, 19.06.2025 tarihli ve 08-1370/6 sayılı "Sporcular, 

Çalışanlar ve Yüksek Başarı Elde Eden Diğer Kişilere Mali 

Kaynak Ayrılmasına İlişkin Karar"ın 2. maddesini aşağıdaki 

şekilde değiştirmektedir: 
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- Во алинејата за високи достигнувања на 

клубски турнири во борење се додава лицето Кузеј 

Кафеџиев; 

Се додава нова алинеја која гласи : 

 

- За исклучителни постигнувања и придонес во развојот и 

афирмација на културата и уметноста на општина 

Конче, претставена преку традиционални носии и ора се 

доделува на : Културно уметничко друштво “КУД 

Конче’’, општина Конче. 

 

Висината на одобрените средства  изнесува 

20.000,00 денари нето износ кој ќе се исплати на сметка 

на “КУД Конче’’.  

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во “Службен  гласник на општина Конче”.      

                                                                       

Број 08-1620/13                Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                      Претседател 

Конче                                 Александра Ристова,с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/2002 и Сл.Весник на РСМ бр.202/2024 ) и член 11 

став 1 точка 43 од Статутот ма општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден  29.07.2025 година, донесе: 

 

                                 З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  Извештај за проектот ,,Социо-

образовна поддршка’’ за период  Април-Јуни  2025 

година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш 

 

1. Се УСВОЈУВА Извештајот за проектот ,,Социо-

образовна поддршкa’’ за период Април-Јуни 2025 

година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш  број 08-1586/1 од 

08.07.2025 година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на објавување во 

Службен гласник на општина Конче. 

  

 Број08-1620/14                      Совет на општина  Конче 

Дата29.07.2025                                  Претседател, 

      Конче                                  Александра Ристова,с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/2002 и Сл.Весник на РСМ бр.202/2024 ) и член 11 

став 1 точка 43 од Статутот ма општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден  29.07.2025 година, донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Извештај за спроведени активности за 

организација на турнир во мал фудбал 2025 година  од  

организационен одбор на “ФК СЕРТА” с.Конче 

 
- Kulüp güreş turnuvalarında yüksek başarı sıralamasına 

Kuzey  Kafeciev eklendi; 

Şu satıra yeni bir satır eklendi: 

 

- Konçe Belediyesi'nin kültür ve sanatının geleneksel 

kostümler ve danslarla geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına 

sağladığı olağanüstü katkı ve başarılar nedeniyle, Konçe 

Belediyesi Kültür ve Sanat Derneği "KUD Konçe"ye 

verilmiştir. 

 

Onaylanan fonun tutarı 20.000,00 dinar net olup "KUD 

Konçe" hesabına ödenecektir. 

 

                                  Madde 2 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/13                         Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                           Başkan 

Konçe                                                Aleksandra Ristova, 

 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey ,29. 

07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul etmiştir: 

 

                                   SONUÇ 

"Yaşama Başlama" ZG-Radoviş tarafından Nisan-Haziran 

2025 dönemi için "Sosyo-Eğitimsel Destek" projesine ilişkin 

Raporun kabulü hakkında 

 

1. 1.ZG "Hayata Başla"-Radoviş'in 08.07.2025 tarih ve 08-

1586/1 sayılı "Sosyo-eğitimsel destek" projesine ilişkin 

Nisan-Haziran 2025 dönemine ait Rapor ONAYLANDI. 

 

2. 2.Sözleşme, Konçe Belediyesi  Resmi Gazetesi'nde 

yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/14                            Konçe Belediye  Kosey 

Tarih29.07.2025                                          Başkanı, 

Konçe                                                   Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey ,29. 

07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul etmiştir: 

                                S O N U Ç 

Konçe köyü "FC SERTA" organizasyon komitesi 

tarafından 2025 salon futbolu turnuvasının 

organizasyonu için yürütülen faaliyetlere ilişkin Raporun 

kabulü hakkında 
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1. Се УСВОЈУВА  Извештај за спроведени активности за 

организација на турнир во мал фудбал 2025 година  од  

организационен одбор на “ФК СЕРТА” с.Конче, 

општина Конче број 09-1682/1 од 21.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на објавување во 

Службен гласник на општина Конче. 

  

Број 08-1620/15                        Совет на општина  Конче 

Дата 29.07.2025                                   Претседател, 

      Конче                                       Александра Ристова,с.р 

 

Врз основа на член 21-6 од Законот за 

буџетите („Службен весник на Република 

Македонија“бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 

171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21 и 

3/25), член 23 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 

на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 

156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018  и "Службен весник на 

Република Северна Македонија" 244/19, 53/21, 77/2021, 

173/22, 170/24 и 37/25 )), Советот на општина Конче на 

педесет и петата седница седницата одржана на 

29.07.2025 година донесе: 

за одобрување на План на програми за развој на 

Општина Конче за 2025 година 

Член 1 

Со оваа  одлука се одобрува на Планот  на 

програми за развој на Општина Конче за 2025 година 

со развојните програми  

Член 2 

Планот од член 1 на оваа одлука се  состои од 

следниве програми и развојни потпрограми: 

 

1.  Програма ЈИ, Потпрограма ЈИА- Изградба на речно 

корито на Канал 1, во населено место Ракитец 

2. Програма ЈИ, Потпрограма ЈИБ- Регулација на 

природен водотек- отворен канал во с. Дедино 

3. Програма ГД, Потпрограма ГДА- Фотонапонска 

централа на кровот на општинската зграда во с. 

Конче. 

Член 3 

Составен дел на оваа одлука е планот на програмите за 

развој на Општина Конче за 2025 година со развојните 

програми и е составен дел на буџетот на општина Конче 

за 2025 година. 

Член 4 

Одлуката влегува во сила од денот на  објавување  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1620/16                        Совет на општина  Конче 

Дата 29.07.2025                                   Претседател, 

      Конче                                       Александра Ристова,с.р 

1. 1.Konçe Belediyesi, Konçe "FK  SERTA" köyü 

organizasyon komitesi tarafından 2025 yılı salon futbol 

turnuvasının düzenlenmesi için yapılan faaliyetlere ilişkin 

21.07.2025 tarih ve 09-1682/1 sayılı raporun 

ONAYLANMASINA  karar verilmiştir. 

2. 2.Sözleşme, Konçe Belediyesi  Resmi Gazetesi'nde 

yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

Sayı08-1620/15                              Konçe Belediyesi Konsey 

Tarih29.07.2025                                      Başkanı 

Konçe                                               Aleksandra Ristova, 

 

Bütçeler Kanunu'nun 21-6. maddesine ("Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi" No. 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 ve 167/16 ve "Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi" No. 151/21 ve 

3/25) ve Yerel Özyönetim Birimlerinin Finansmanına İlişkin 

Kanun'un 23. maddesine ("Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi" No. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 

192/15, 209/2018 ve "Kuzey Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi" No. 244/19) dayanarak, 53/21, 77/2021, 

173/22, 170/24 ve 37/25)), Konçe Belediyesi Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yapılan elli beşinci oturumda kabul etti 

 

                                           KARAR 

Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Kalkınma Programı Planının 

onaylanması hakkında 

                                            Madde 1 

Bu Karar, Konçe Belediyesi'nin 2025 yılı Kalkınma 

Programı Planını ve kalkınma programlarını  

 

                                           Madde 2 

Bu kararın 1. Maddesindeki plan, aşağıdaki programlardan 

ve alt programlardan oluşmaktadır: 

 

1. Program JI, Alt Program JIA - Rakitec yerleşiminde 

Kanal 1 nehir yatağının inşası 

2. Program JI, Alt Program JIB - Doğal su akışının 

düzenlenmesi - Dedino köyünde açık kanal 

3. Program GD, Alt Program GDA - Konçe köyündeki 

belediye binasının çatısına fotovoltaik santralnaylamaktadır. 

 

                                         Madde 3 

Bu kararın ayrılmaz bir parçası, Konçe Belediyesi'nin 2025 

yılı kalkınma programı planı ile kalkınma programları olup, 

Konçe Belediyesi'nin 2025 yılı bütçesinin ayrılmaz bir 

parçasıdır. 

                                       Madde 4 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

 

Numara08-1620/16                      Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                      Başkanı, 

Konçe                                         Aleksandra Ristova, 
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ПРИЛОГ 3

Е-маилФункција:
Градоначалник

ОПИС

Цели на
развојната
потпрограма

(идентификација
на цели кои ќе
се постигнат со
реализација на

развојната
потпрограма)

 Да се подобри квалитетот на живот на жителите на населеното место Ракитец преку изградба на речно
корито на канал 1 до крајот на 2027 година да се канализира водата која доаѓа се со цел да не бидат
загрозени посевите и куките  и дворните места на населението во Ракитец.Заштита на животната средина и
здравјето на жителите на неселеното место Ракитец.

Развојна потпрограма
Изградба на речно корито на Канал 1, во населено

место Ракитец
Ознака  на развојна

потпрограма ЈИА

Лице за контакт
Златко Ристов

Тел. и телефакс 032/630-325

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска
програма

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ
НА ОТПАДНИ ВОДИ

Ознака  на
буџетска/општинска

програма ЈИ

Планирани
активности

Цели на
развојната
потпрограма

(идентификација
на цели кои ќе
се постигнат со
реализација на

развојната
потпрограма)

 Да се подобри квалитетот на живот на жителите на населеното место Ракитец преку изградба на речно
корито на канал 1 до крајот на 2027 година да се канализира водата која доаѓа се со цел да не бидат
загрозени посевите и куките  и дворните места на населението во Ракитец.Заштита на животната средина и
здравјето на жителите на неселеното место Ракитец.

 Распишување на јавен повик за јавна набавка за изведувач на проектот. Изградба на речно корито на
Канал 1, во населено место Ракитец  во период од 2025-2027, Вршење надзор при изградбата
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Ризик и
претпоставки

Датум на
започнување со
имплементација
на проектот

Датум на
завршување на

проектот

Вкупна вредност

Име на студија

ГП

 Запазување на роковите од динамичкиот план за изградба на речното корито на канал 1 во Ракитец

Почеток на имплементација на проектот Септември 2025

Изградба на речно корито на Канал 1, во населено место Ракитец

Очекувани
резултати /

ефекти

Изградено  речно корито на Канал 1, во населено место Ракитец  до крајот на 2027 година

Завршување на проектот се очекува да биде Декември 2027

19.501.423

Име на студија

Ниво на
студија*

Автор/Фирма,
седиште

Датум на
изготвување на

проектна
документација

2024 2025 2026 2027
Индикатори

1.323.526 14.000.000 4.177.897

ИП = Идеен проект
ГП=Главен проект

ГП

Донинг ЈТД Радовиш

2024

Изградба на речно корито на Канал 1, во населено место Ракитец

ФС=Физибилити студија
*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС=Пред-физибилити студија
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Статус на
финансирање*

Вкупен
износ на

проектот во
МКД

Потрошено
заклучно со
31/12/2023

Предвидени
расходи за

2024
2025 2026 2027 По 2027

година

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0

 С

Извор на финансирање

1

Буџетско учество
         ДДВ
Самофинансирање
(787)

Буџет (637)

Вкупни донации
       Име на
донатор**
       Име на
донатор**
Вкупни заеми
       Име на
кредитор**

Динамика на финансирање

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

19.501.423 1.323.526 14.000.000 4.177.897

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази
сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека
финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).
** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе
секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните
претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.)

Вкупни заеми
       Име на
кредитор**
       Име на
кредитор**
Други извори на
финансирање ***
Вкупно
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2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Расходна
ставка 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431
432
433

Приходи

Расходи

Вкупно

785786НазивПриходно
конто

Вкупно

630 785

787

Вкупно787 786
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Расходна
ставка 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

Расходи
630 785 Вкупно787 786

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471
472
473
474
48 1323526 14000000 4177897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480
481
482 1323526 14000000 4177897
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491
492
493

Вкупно 1.323.526 14.000.000 4.177.897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ПРИЛОГ 3

Е-маилФункција:
Градоначалник

ОПИС

Цели на
развојната
потпрограма

(идентификација
на цели кои ќе
се постигнат со
реализација на

развојната
потпрограма)

 Да се подобри квалитетот на живот на жителите на населеното место Дедино преку изградба на природен
водотек на отворен  канал до крајот на 2027 година да се канализира водата која доаѓа се со цел да не
бидат загрозени посевите и куките  и дворните места на населението во Дедино. Заштита на животната
средина и здравјето на жителите на неселеното место Дедино.

Развојна потпрограма
Регулација на природен водотек- отворен канал во

с. Дедино
Ознака  на развојна

потпрограма ЈИБ

Лице за контакт
Златко Ристов

Тел. и телефакс 032/630-325

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска
програма

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ
НА ОТПАДНИ ВОДИ

Ознака  на
буџетска/општинска

програма ЈИ

Планирани
активности

Цели на
развојната
потпрограма

(идентификација
на цели кои ќе
се постигнат со
реализација на

развојната
потпрограма)

 Да се подобри квалитетот на живот на жителите на населеното место Дедино преку изградба на природен
водотек на отворен  канал до крајот на 2027 година да се канализира водата која доаѓа се со цел да не
бидат загрозени посевите и куките  и дворните места на населението во Дедино. Заштита на животната
средина и здравјето на жителите на неселеното место Дедино.

 Распишување на јавен повик за јавна набавка за изведувач на проектот. Изградба на природен водотек на
отворен Канал, во населено место Дедино  во период од 2025-2027, Вршење надзор при изградбата
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Ризик и
претпоставки

Датум на
започнување со
имплементација
на проектот

Датум на
завршување на

проектот

Вкупна вредност

Име на студија

ГП

 Запазување на роковите од динамичкиот план за изградба на природен водотек на отворен канал  во Дедино

Почеток на имплементација на проектот Септември 2025

Изградба на природен водотек на отворен канал, во населено место Дедино

Очекувани
резултати /

ефекти

Изграден  природен водотек  на отворен канал , во населено место Дедино  до крајот на 2027 година

Завршување на проектот се очекува да биде Декември 2027

2.501.884

Име на студија

Ниво на
студија*

Автор/Фирма,
седиште

Датум на
изготвување на

проектна
документација

2024 2025 2026 2027
Индикатори

169.798 1.500.000 832.086

ИП = Идеен проект
ГП=Главен проект

ГП

Доминг ЈТД Радовиш

2024

Изградба на природен водотек на отворен канал, во населено место Дедино

ФС=Физибилити студија
*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС=Пред-физибилити студија
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Статус на
финансирање*

Вкупен
износ на

проектот во
МКД

Потрошено
заклучно со
31/12/2023

Предвидени
расходи за
2024

2025 2026 2027 По 2027
година

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0

 С

Извор на финансирање

1

Буџетско учество
         ДДВ
Самофинансирање
(787)

Буџет (637)

Вкупни донации
       Име на
донатор**
       Име на
донатор**
Вкупни заеми
       Име на
кредитор**

Динамика на финансирање

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

2.501.884 169.798 1.500.000 832.086

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази
сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека
финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).
** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе
секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните
претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.)

Вкупни заеми
       Име на
кредитор**
       Име на
кредитор**
Други извори на
финансирање ***
Вкупно
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2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Расходна
ставка 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431
432
433

Приходи

Расходи

Вкупно

785786НазивПриходно
конто

Вкупно

630 785

787

Вкупно787 786
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Расходна
ставка 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

Расходи
630 785 Вкупно787 786

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471
472
473
474
48 169798 1500000 832086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480
481
482 169798 1500000 832086
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491
492
493

Вкупно 169.798 1.500.000 832.086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ПРИЛОГ 3

Е-маилФункција:
Градоначалник

ОПИС

Цели на
развојната
потпрограма

(идентификација
на цели кои ќе
се постигнат со
реализација на

развојната
потпрограма)

 Со поставување на фотонапонска централа на кровот на општинската зграда во с. Конче ќе се направи
подобрување на енергетската ефикасност и зголемување на искористеноста на обновливите извори на
енергија во вкупната потрошувачка на финална енергија од страна на Општина Конче, потоа промовирање на
енергетската ефикасност и користењето на обновливите извори на енергија, и исполнување на обврските на
единицата на локалната самоуправа согласно Законот за енергетска ефикасност

Развојна потпрограма
Фотонапонска централа на кровот на општинската

зграда во с. Конче
Ознака  на развојна

потпрограма ГДА

Лице за контакт
Златко Ристов

Тел. и телефакс 032/630-325

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска
програма

ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ Ознака  на
буџетска/општинска

програма ГД

Планирани
активности

Цели на
развојната
потпрограма

(идентификација
на цели кои ќе
се постигнат со
реализација на

развојната
потпрограма)

 Со поставување на фотонапонска централа на кровот на општинската зграда во с. Конче ќе се направи
подобрување на енергетската ефикасност и зголемување на искористеноста на обновливите извори на
енергија во вкупната потрошувачка на финална енергија од страна на Општина Конче, потоа промовирање на
енергетската ефикасност и користењето на обновливите извори на енергија, и исполнување на обврските на
единицата на локалната самоуправа согласно Законот за енергетска ефикасност

 Распишување на јавен повик за јавна набавка за изведувач на проектот. поставување на фотонапонска
централа на кровот на општинската зграда во с. Конче  во период од 2025-2027, Вршење надзор при
изградбата
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Ризик и
претпоставки

Датум на
започнување со
имплементација
на проектот

Датум на
завршување на

проектот

Вкупна вредност

Име на студија

ГП

 Запазување на роковите од динамичкиот план за поставување на фотонапонска централа на кровот на
општинската зграда во с. Конче

Почеток на имплементација на проектот Септември 2025

Фотонапонска централа на кровот на општинската зграда во с. Конче

Очекувани
резултати /

ефекти

Поставување на фотонапонска централа на кровот на општинската зграда во с. Конче  до крајот на 2027
година

Завршување на проектот се очекува да биде Декември 2027

2.493.104

Име на студија

Ниво на
студија*

Автор/Фирма,
седиште

Датум на
изготвување на

проектна
документација

2024 2025 2026 2027
Индикатори

1.996.300 400.000 96.804

ИП = Идеен проект
ГП=Главен проект

ГП

Донинг ЈТД Радовиш

2024

Фотонапонска централа на кровот на општинската зграда во с. Конче

ФС=Физибилити студија
*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС=Пред-физибилити студија
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Статус на
финансирање*

Вкупен
износ на

проектот во
МКД

Потрошено
заклучно со
31/12/2023

Предвидени
расходи за
2024

2025 2026 2027 По 2027
година

2 3 4 5 6 7 8 9
1.872.099 1.872.099

 С 1.872.099 1.872.099

Извор на финансирање

1

Буџетско учество
         ДДВ
Самофинансирање
(787)

Буџет (637)

Вкупни донации
       Име на
донатор**
       Име на
донатор**
Вкупни заеми
       Име на
кредитор**

Динамика на финансирање

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

621.005 124.201 400.000 96.804
2.493.104 1.996.300 400.000 96.804

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази
сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека
финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).
** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе
секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните
претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.)

Вкупни заеми
       Име на
кредитор**
       Име на
кредитор**
Други извори на
финансирање ***
Вкупно
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2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Расходна
ставка 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431
432
433

Приходи

Расходи

Вкупно

785786НазивПриходно
конто

Вкупно

630 785

787

Вкупно787 786
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Расходна
ставка 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027

Расходи
630 785 Вкупно787 786

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471
472
473
474
48 1996300 400000 96804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480
481
482 1996300 400000 96804
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491
492
493

Вкупно 1.996.300 400.000 96.804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на
Република Македонија” број 5/2002 и Службен весник на Република Северна Македонија број
202/24) и член 29 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен
весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15,
209/2018 и "Службен весник на Република Северна Македонија" 244/19, 53/21, 77/2021, 173/22,
170/24 и 37/25 ), Советот на Општина Конче на педесет и петата седница, одржана на 29 Јули
2025 година, донесе

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА Б У Џ Е ТОТ
на Општина КОНЧЕ за 2025 година

I.ОПШТ ДЕЛ

Член 1
Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2025 година се состои од:

164.871.952 168.293.514 во денари
I. Вкупни приходи
- Даночни приходи 4.480.500 4.480.500

- Неданочни приходи 1.073.771 1.073.771
- Капитални приходи 60.830.494 60.830.494
- Приходи од дотации 51.316.500 51.382.469
- Трансфери 38.270.687 40.976.280

- Приходи од донации 8.900.000 9.550.000

II. Вкупни расходи 195.274.204 198.695.766
- утврдени намени 195.181.204 198.602.766
- резерви 93.000 93.000

III. Дефицит - 30.402.252 - 30.402.252

IV. Финснсирање 30.402.252 30.402.252

Прилив 31.162.252 31.162.252
Домашни задолжувања 0 0
Странски заеми 0 0
Депозит 31.162.252 31.162.252

Одлив 760.000 760.000
Отплата на главница 760.000 760.000

Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

196.034.204 199.455.7660 09.550.0008.900.00056.287.15156.221.182806.000806.000130.107.022 132.812.615

0004.480.50071 4.480.500 0 0 0 4.480.5000 0 4.480.500DANO^NI PRIHODI

000711 670.000 670.000 0 0 0 0 0 670.000 670.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 850.500 850.500 0 0 0 0 0 850.500 850.500Danoci na imot

000717 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 10.000 10.000 0 0 0 0 0 10.000 10.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

000267.77172 267.771 806.000 806.000 0 1.073.7710 0 1.073.771NEDANO^NI PRIHODI

000722 130.000 130.000 0 0 0 0 0 130.000 130.000Globi, sudski i administrativni taksi

00740.000723 10.000 10.000 740.000 0 0 0 0 750.000 750.000Taksi i nadomestoci

0066.000725 127.771 127.771 66.000 0 0 0 0 193.771 193.771Drugi nedano~ni prihodi

00060.830.49473 60.830.494 0 0 0 60.830.4940 0 60.830.494KAPITALNI PRIHODI

000733 60.830.494 60.830.494 0 0 0 0 0 60.830.494 60.830.494Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

9.550.0008.900.00056.221.18267.233.85074 64.528.257 0 0 56.287.151 129.649.4390 0 133.071.001TRANSFERI I DONACII

056.221.1820741 64.528.257 67.233.850 0 56.287.151 0 0 0 120.749.439 123.521.001Transferi od drugi nivoa na vlast

9.550.00000742 0 0 0 0 8.900.000 0 0 8.900.000 9.550.000Donacii od stranstvo

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

196.034.204 199.455.7660 08.900.00056.287.15156.221.182806.000130.107.022 132.812.615 806.000 9.550.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.227.000 18.227.000 0 0 0 039.881.000 39.946.969 0 0 58.108.000 58.173.969

0401 Osnovni plati 11.402.000 11.402.000 0 28.010.000 28.075.969 0 0 0 0 39.412.000 39.477.969

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.395.000 4.395.000 0 10.971.000 10.971.000 0 0 0 0 15.366.000 15.366.000

0404 Nadomestoci 2.430.000 2.430.000 0 900.000 900.000 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 00 0 0 0 93.000 93.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 93.000 93.000

42 STOKI I USLUGI 20.125.000 20.751.969 806.000 806.000 1.400.000 1.400.00010.877.921 10.877.921 0 0 33.208.921 33.835.890

40.000420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 40.000 70.000 70.000 0 0 0 0 490.000 490.000

132.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.090.000 4.090.000 132.000 5.008.021 5.008.021 0 0 0 0 9.230.021 9.230.021

295.000423 Materijali i siten inventar 870.000 870.000 295.000 1.444.500 1.444.500 0 0 0 0 2.609.500 2.609.500

57.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.480.000 7.480.000 57.000 1.430.000 1.430.000 0 0 0 0 8.967.000 8.967.000

133.000425 Dogovorni uslugi 2.270.000 2.896.969 133.000 2.540.400 2.540.400 1.400.000 1.400.000 0 0 6.343.400 6.970.369

149.000426 Drugi tekovni rashodi 1.480.000 1.480.000 149.000 385.000 385.000 0 0 0 0 2.014.000 2.014.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.555.000 3.555.000 0 0 0 0 0 0 0 3.555.000 3.555.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.422.412 22.422.412 0 0 0 0450.000 450.000 0 0 22.872.412 22.872.412

0461 Subvencii za javni pretprijatija 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.380.000 4.380.000 0 0 0 0 0 0 0 4.380.000 4.380.000

0464 Razni transferi 13.542.412 13.542.412 0 450.000 450.000 0 0 0 0 13.992.412 13.992.412

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.330.000 2.330.000 0 0 0 00 0 0 0 2.330.000 2.330.000

0471 Socijalni nadomestoci 2.330.000 2.330.000 0 0 0 0 0 0 0 2.330.000 2.330.000

48 KAPITALNI RASHODI 65.949.610 68.028.234 0 0 7.500.000 8.150.0005.012.261 5.012.261 0 0 78.461.871 81.190.495

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 170.000 0 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0 2.030.000 2.030.000

0482 Drugi grade`ni objekti 64.359.610 66.438.234 0 2.282.261 2.282.261 0 0 0 0 66.641.871 68.720.495

0483 Kupuvawe na mebel 170.000 170.000 0 800.000 800.000 0 0 0 0 970.000 970.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 250.000 0 70.000 70.000 0 0 0 0 320.000 320.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 1.000.000 0 0 0 7.500.000 8.150.000 0 0 8.500.000 9.150.000

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

196.034.204 199.455.7660 08.900.00056.287.15156.221.182806.000130.107.022 132.812.615 806.000 9.550.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

78.461.871 81.190.4950 07.500.0005.012.2615.012.261065.949.610 68.028.234 0 8.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 65.949.610 68.028.234 0 0 7.500.000 8.150.0005.012.261 5.012.261 0 0 78.461.871 81.190.495

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 170.000 0 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0 2.030.000 2.030.000

0482 Drugi grade`ni objekti 64.359.610 66.438.234 0 2.282.261 2.282.261 0 0 0 0 66.641.871 68.720.495

0483 Kupuvawe na mebel 170.000 170.000 0 800.000 800.000 0 0 0 0 970.000 970.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 250.000 0 70.000 70.000 0 0 0 0 320.000 320.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 1.000.000 0 0 0 7.500.000 8.150.000 0 0 8.500.000 9.150.000

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

117.572.333 118.265.2710 01.400.00051.274.89051.208.921806.00064.157.412 64.784.381 806.000 1.400.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.227.000 18.227.000 0 0 0 039.881.000 39.946.969 0 0 58.108.000 58.173.969

0401 Osnovni plati 11.402.000 11.402.000 0 28.010.000 28.075.969 0 0 0 0 39.412.000 39.477.969

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.395.000 4.395.000 0 10.971.000 10.971.000 0 0 0 0 15.366.000 15.366.000

0404 Nadomestoci 2.430.000 2.430.000 0 900.000 900.000 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 00 0 0 0 93.000 93.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 93.000 93.000

42 STOKI I USLUGI 20.125.000 20.751.969 806.000 806.000 1.400.000 1.400.00010.877.921 10.877.921 0 0 33.208.921 33.835.890

40.000420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 40.000 70.000 70.000 0 0 0 0 490.000 490.000

132.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.090.000 4.090.000 132.000 5.008.021 5.008.021 0 0 0 0 9.230.021 9.230.021

295.000423 Materijali i siten inventar 870.000 870.000 295.000 1.444.500 1.444.500 0 0 0 0 2.609.500 2.609.500

57.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.480.000 7.480.000 57.000 1.430.000 1.430.000 0 0 0 0 8.967.000 8.967.000

133.000425 Dogovorni uslugi 2.270.000 2.896.969 133.000 2.540.400 2.540.400 1.400.000 1.400.000 0 0 6.343.400 6.970.369

149.000426 Drugi tekovni rashodi 1.480.000 1.480.000 149.000 385.000 385.000 0 0 0 0 2.014.000 2.014.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.555.000 3.555.000 0 0 0 0 0 0 0 3.555.000 3.555.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.422.412 22.422.412 0 0 0 0450.000 450.000 0 0 22.872.412 22.872.412

0461 Subvencii za javni pretprijatija 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.380.000 4.380.000 0 0 0 0 0 0 0 4.380.000 4.380.000

0464 Razni transferi 13.542.412 13.542.412 0 450.000 450.000 0 0 0 0 13.992.412 13.992.412

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.330.000 2.330.000 0 0 0 00 0 0 0 2.330.000 2.330.000

0471 Socijalni nadomestoci 2.330.000 2.330.000 0 0 0 0 0 0 0 2.330.000 2.330.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

199.455.766132.812.615 806.000 56.287.151 9.550.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 47.577.412 0 0 0 0 47.577.412

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 47.577.412 0 0 0 0 47.577.412

702 ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

CIVILNA ODBRANA7022 100.000 0 0 0 0 100.000

703 JAVEN RED I MIR 2.620.000 0 0 0 0 2.620.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.620.000 0 0 0 0 2.620.000

704 EKONOMSKI RABOTI 42.099.610 0 0 0 0 42.099.610

TRANSPORT7045 42.099.610 0 0 0 0 42.099.610

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 5.493.324 0 0 8.150.000 0 13.643.324

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 500.000 0 0 8.150.000 0 8.650.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 4.493.324 0 0 0 0 4.493.324

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 500.000 0 0 0 0 500.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 34.722.269 0 0 1.400.000 0 36.122.269

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 15.883.269 0 0 1.400.000 0 17.283.269

VODOSNABDUVAWE7063 15.889.000 0 0 0 0 15.889.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000

709 OBRAZOVANIE 200.000 806.000 56.287.151 0 0 57.293.151

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 200.000 806.000 56.287.151 0 0 57.293.151

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

199.455.7660132.812.615 806.000 56.287.151 9.550.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

47.577.412 0 0 0 0 47.577.412

SOVET NA OP[TINAA00 18.003.000 0 0 0 0 18.003.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

GRADONA^ALNIKD00 3.847.000 0 0 0 0 3.847.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 23.887.412 0 0 0 0 23.887.412

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 340.000 0 0 0 0 340.000

7022 CIVILNA ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 100.000 0 0 0 0 100.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.620.000 0 0 0 0 2.620.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7045 TRANSPORT 42.099.610 0 0 0 0 42.099.610

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 31.850.000 0 0 0 0 31.850.000

Rekonstrukcija na ulica 2 vo selo Dedino - op[tina Kon~eJDA 5.749.610 0 0 0 0 5.749.610

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 500.000 0 0 8.150.000 0 8.650.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 500.000 0 0 0 0 500.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 0 0 0 8.150.000 0 8.150.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 4.493.324 0 0 0 0 4.493.324

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

IZGRADBA NA RE^NO KORITO NA KANAL 1, VO NASELENO MESTO
RAKITEC

JIA 1.323.526 0 0 0 0 1.323.526

REGULACIJA NA PRIRODEN VODOTEK-OTVOREN KANAL VO S. DEDINOJIB 169.798 0 0 0 0 169.798

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 500.000 0 0 0 0 500.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 500.000 0 0 0 0 500.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 15.883.269 0 0 1.400.000 0 17.283.269

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 500.000 0 0 0 0 500.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 6.676.969 0 0 1.400.000 0 8.076.969

FOTONAPONSKA CENTRALA NA KROVOT NA OP{TINSKATA ZGRADAGDA 1.996.300 0 0 0 0 1.996.300

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 6.710.000 0 0 0 0 6.710.000

7063 VODOSNABDUVAWE 15.889.000 0 0 0 0 15.889.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

199.455.7660132.812.615 806.000 56.287.151 9.550.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 15.889.000 0 0 0 0 15.889.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.000 806.000 56.287.151 0 0 57.293.151

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 200.000 100.000 51.081.261 0 0 51.381.261

DETSKI GRADINKIV10 0 706.000 5.205.890 0 0 5.911.890

2
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Член 3

Приходите во износ од 199.455.766 денари се искажани по основни намени во Билансот на приходите и
расходите во Буџетот на Општината за 2025 година и се респределени по поблиски намени во посебниот дел:
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

SOVET NA OP{TINAA0 18.003.000 18.003.000 00 0 0 00 0 0 18.003.00018.003.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

401 Osnovni plati 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

404 Nadomestoci 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.000 93.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.00093.000

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.0004.300.000

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0003.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.280.000 2.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.280.000 2.280.000

471 Socijalni nadomestoci 2.280.000 2.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.280.0002.280.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000760.000

A00 SOVET NA OP[TINA 18.003.000 18.003.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.003.000 18.003.000

A00 SOVET NA OP[TINA 18.003.000 18.003.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.003.000 18.003.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 2.050.0000 0 2.050.000

401 Osnovni plati 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

404 Nadomestoci 1.800.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 93.0000 0 93.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 00 0 0 00 0 93.000 93.000

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.0000 0 120.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 12.500.0000 0 12.500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.500.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.300.000 4.300.000 0 00 0 0 00 0 4.300.000 4.300.000

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 3.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.280.000 2.280.000 0 0 0 0 0 0 2.280.0000 0 2.280.000

471 Socijalni nadomestoci 2.280.000 2.280.000 0 00 0 0 00 0 2.280.000 2.280.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 760.0000 0 760.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 00 0 0 00 0 760.000 760.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 1.500.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

GRADONA^ALNIKD0 3.847.000 3.847.000 00 0 0 00 0 0 3.847.0003.847.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.252.000 2.252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.252.000 2.252.000

401 Osnovni plati 1.607.000 1.607.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.607.0001.607.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 615.000 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 615.000615.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 945.000 945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 945.000 945.000

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000135.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

464 Razni transferi 520.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000520.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

471 Socijalni nadomestoci 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.847.000 3.847.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.847.000 3.847.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.847.000 3.847.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.847.000 3.847.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.252.000 2.252.000 0 0 0 0 0 0 2.252.0000 0 2.252.000

401 Osnovni plati 1.607.000 1.607.000 0 00 0 0 00 0 1.607.000 1.607.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 615.000 615.000 0 00 0 0 00 0 615.000 615.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 945.000 945.000 0 0 0 0 0 0 945.0000 0 945.000

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 310.000 310.000 0 00 0 0 00 0 310.000 310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 135.000 0 00 0 0 00 0 135.000 135.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 290.000 0 00 0 0 00 0 290.000 290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

464 Razni transferi 520.000 520.000 0 00 0 0 00 0 520.000 520.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

47 SOCIJALNI BENEFICII 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

471 Socijalni nadomestoci 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 23.887.412 23.887.412 00 0 0 00 0 0 23.887.41223.887.412

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 13.925.000 13.925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.925.000 13.925.000

401 Osnovni plati 9.545.000 9.545.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.545.0009.545.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.780.000 3.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.780.0003.780.000

404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

42 STOKI I USLUGI 9.260.000 9.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.260.000 9.260.000

420 Patni i dnevni rashodi 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.770.000 1.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.0001.770.000

423 Materijali i siten inventar 870.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000870.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

425 Dogovorni uslugi 785.000 785.000 0 0 0 0 0 0 0 0 785.000785.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.140.000 1.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.140.0001.140.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.555.000 3.555.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.555.0003.555.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 702.412 702.412 0 0 0 0 0 0 0 0 702.412 702.412

464 Razni transferi 702.412 702.412 0 0 0 0 0 0 0 0 702.412702.412

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.887.412 23.887.412 0 0 0 0 0 0 0 0 23.887.412 23.887.412

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.887.412 23.887.412 0 0 0 0 0 0 0 0 23.887.412 23.887.412

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.925.000 13.925.000 0 0 0 0 0 0 13.925.0000 0 13.925.000

401 Osnovni plati 9.545.000 9.545.000 0 00 0 0 00 0 9.545.000 9.545.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.780.000 3.780.000 0 00 0 0 00 0 3.780.000 3.780.000

404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 9.260.000 9.260.000 0 0 0 0 0 0 9.260.0000 0 9.260.000

420 Patni i dnevni rashodi 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.770.000 1.770.000 0 00 0 0 00 0 1.770.000 1.770.000

423 Materijali i siten inventar 870.000 870.000 0 00 0 0 00 0 870.000 870.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

425 Dogovorni uslugi 785.000 785.000 0 00 0 0 00 0 785.000 785.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.140.000 1.140.000 0 00 0 0 00 0 1.140.000 1.140.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.555.000 3.555.000 0 00 0 0 00 0 3.555.000 3.555.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 702.412 702.412 0 0 0 0 0 0 702.4120 0 702.412

464 Razni transferi 702.412 702.412 0 00 0 0 00 0 702.412 702.412
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 340.000 340.000 00 0 0 00 0 0 340.000340.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 340.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

483 Kupuvawe na mebel 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 340.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 340.000

48 KAPITALNI RASHODI 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 340.0000 0 340.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000

483 Kupuvawe na mebel 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 6.050.000 6.676.969 00 0 0 1.400.0001.400.000 0 0 8.076.9697.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 850.000 1.476.969 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 2.250.000 2.876.969

425 Dogovorni uslugi 850.000 1.476.969 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 2.876.9692.250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 5.200.000

464 Razni transferi 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.0005.200.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6.050.000 6.676.969 0 0 0 0 1400000 1400000 0 0 7.450.000 8.076.969

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6.050.000 6.676.969 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 7.450.000 8.076.969

42 STOKI I USLUGI 850.000 1.476.969 0 0 0 0 0 0 2.250.0001400000 1400000 2.876.969

425 Dogovorni uslugi 850.000 1.476.969 0 00 0 1.400.000 01.400.000 0 2.250.000 2.876.969

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 5.200.0000 0 5.200.000

464 Razni transferi 5.200.000 5.200.000 0 00 0 0 00 0 5.200.000 5.200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 0 1.996.300 00 0 0 00 0 0 1.996.3000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 1.996.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.996.300

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.996.300 0 0 0 0 0 0 0 0 1.996.3000

GDA FOTONAPONSKA CENTRALA NA KROVOT NA
OP{TINSKATA ZGRADA

0 1.996.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.996.300

GDAFOTONAPONSKA CENTRALA NA KROVOT NA OP{TINSKATA ZGRADA 0 1.996.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.996.300

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.996.300 0 0 0 0 0 0 00 0 1.996.300

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.996.300 0 00 0 0 00 0 0 1.996.300
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 2.950.000 2.950.000 00 0 0 00 0 0 2.950.0002.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.0001.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000

42 STOKI I USLUGI 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 2.950.0000 0 2.950.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.950.000 1.950.000 0 00 0 0 00 0 1.950.000 1.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

JAVNA ^ISTOTAJ4 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 4.500.000 4.500.000 00 0 0 00 0 0 4.500.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 4.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 37.599.610 37.599.610 00 0 0 00 0 0 37.599.61037.599.610

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 37.599.610 37.599.610 0 0 0 0 0 0 0 0 37.599.610 37.599.610

482 Drugi grade`ni objekti 37.349.610 37.349.610 0 0 0 0 0 0 0 0 37.349.61037.349.610

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

31.850.000 31.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.850.000 31.850.000

JDA Rekonstrukcija na ulica 2 vo selo Dedino - op[tina
Kon~e

5.749.610 5.749.610 0 0 0 0 0 0 0 0 5.749.610 5.749.610

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI31.850.000 31.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.850.000 31.850.000

48 KAPITALNI RASHODI 31.850.000 31.850.000 0 0 0 0 0 0 31.850.0000 0 31.850.000

482 Drugi grade`ni objekti 31.600.000 31.600.000 0 00 0 0 00 0 31.600.000 31.600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

JDA Rekonstrukcija na ulica 2 vo selo Dedino - op[tina Kon~e 5.749.610 5.749.610 0 0 0 0 0 0 0 0 5.749.610 5.749.610

48 KAPITALNI RASHODI 5.749.610 5.749.610 0 0 0 0 0 0 5.749.6100 0 5.749.610

482 Drugi grade`ni objekti 5.749.610 5.749.610 0 00 0 0 00 0 5.749.610 5.749.610
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 17.300.000 15.889.000 00 0 0 00 0 0 15.889.00017.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.300.000 15.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.300.000 15.889.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.300.000 15.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.889.00017.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 17.300.000 15.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.300.000 15.889.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 17.300.000 15.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.300.000 15.889.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.300.000 15.889.000 0 0 0 0 0 0 17.300.0000 0 15.889.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.300.000 15.889.000 0 00 0 0 00 0 17.300.000 15.889.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.000.000 4.493.324 00 0 0 00 0 0 4.493.3243.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 4.493.324 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.493.324

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 4.493.324 0 0 0 0 0 0 0 0 4.493.3243.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JIA IZGRADBA NA RE^NO KORITO NA KANAL 1, VO
NASELENO MESTO RAKITEC

0 1.323.526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.323.526

JIB REGULACIJA NA PRIRODEN VODOTEK-OTVOREN
KANAL VO S. DEDINO

0 169.798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169.798

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

JIA IZGRADBA NA RE^NO KORITO NA KANAL 1, VO NASELENO MESTO RAKITEC0 1.323.526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.323.526

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.323.526 0 0 0 0 0 0 00 0 1.323.526

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.323.526 0 00 0 0 00 0 0 1.323.526

JIB REGULACIJA NA PRIRODEN VODOTEK-OTVOREN KANAL VO S. DEDINO0 169.798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169.798

48 KAPITALNI RASHODI 0 169.798 0 0 0 0 0 0 00 0 169.798

482 Drugi grade`ni objekti 0 169.798 0 00 0 0 00 0 0 169.798
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 0 0 00 0 0 8.150.0007.500.000 0 0 8.150.0007.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 7.500.000 8.150.000 0 0 7.500.000 8.150.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.500.000 8.150.000 0 0 8.150.0007.500.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 7500000 8150000 0 0 7.500.000 8.150.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 7.500.000 8.150.000 0 0 7.500.000 8.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.0007500000 8150000 8.150.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 7.500.000 08.150.000 0 7.500.000 8.150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 6.710.000 6.710.000 00 0 0 00 0 0 6.710.0006.710.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.710.000 6.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.710.000 6.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.710.000 6.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.710.0006.710.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6.710.000 6.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.710.000 6.710.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6.710.000 6.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.710.000 6.710.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.710.000 6.710.000 0 0 0 0 0 0 6.710.0000 0 6.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.710.000 6.710.000 0 00 0 0 00 0 6.710.000 6.710.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 200.000 200.000 100.000100.000 51.081.261 51.081.261 00 0 0 51.381.26151.381.261

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 35.360.000 35.360.000 0 0 0 0 35.360.000 35.360.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 24.760.000 24.760.000 0 0 0 0 24.760.00024.760.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 9.700.000 9.700.000 0 0 0 0 9.700.0009.700.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 900.000 900.000 0 0 0 0 900.000900.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 100.000 100.000 10.259.000 10.259.000 0 0 0 0 10.359.000 10.359.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 5.000 60.000 60.000 0 0 0 0 65.00065.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 20.000 4.740.000 4.740.000 0 0 0 0 4.760.0004.760.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.000 30.000 1.304.000 1.304.000 0 0 0 0 1.334.0001.334.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 1.430.000 1.430.000 0 0 0 0 1.430.0001.430.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 30.000 2.375.000 2.375.000 0 0 0 0 2.405.0002.405.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 15.000 15.000 350.000 350.000 0 0 0 0 365.000365.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 650.000 650.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 650.000650.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.012.261 5.012.261 0 0 0 0 5.012.261 5.012.261

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0 1.860.0001.860.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.282.261 2.282.261 0 0 0 0 2.282.2612.282.261

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.00070.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.000 200.000 100.000 100.000 51.081.261 51.081.261 0 0 0 0 51.381.261 51.381.261

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.000 200.000 100.000 100.000 51.081.261 51.081.261 0 0 0 0 51.381.261 51.381.261

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 35.360.000 35.360.000 0 0 35.360.0000 0 35.360.000

401 Osnovni plati 0 0 0 24.760.0000 24.760.000 0 00 0 24.760.000 24.760.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 9.700.0000 9.700.000 0 00 0 9.700.000 9.700.000

404 Nadomestoci 0 0 0 900.0000 900.000 0 00 0 900.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 100.000 100.000 10.259.000 10.259.000 0 0 10.359.0000 0 10.359.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 60.0005.000 60.000 0 00 0 65.000 65.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 4.740.00020.000 4.740.000 0 00 0 4.760.000 4.760.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.000 1.304.00030.000 1.304.000 0 00 0 1.334.000 1.334.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 1.430.0000 1.430.000 0 00 0 1.430.000 1.430.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 2.375.00030.000 2.375.000 0 00 0 2.405.000 2.405.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 15.000 350.00015.000 350.000 0 00 0 365.000 365.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 450.000 450.000 0 0 650.0000 0 650.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 450.0000 450.000 0 00 0 650.000 650.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.012.261 5.012.261 0 0 5.012.2610 0 5.012.261

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.860.0000 1.860.000 0 00 0 1.860.000 1.860.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 2.282.2610 2.282.261 0 00 0 2.282.261 2.282.261

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 800.0000 800.000 0 00 0 800.000 800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 70.0000 70.000 0 00 0 70.000 70.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

DETSKI GRADINKIV1 0 0 706.000706.000 5.139.921 5.205.890 00 0 0 5.911.8905.845.921

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.521.000 4.586.969 0 0 0 0 4.521.000 4.586.969

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.250.000 3.315.969 0 0 0 0 3.315.9693.250.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.271.000 1.271.000 0 0 0 0 1.271.0001.271.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 706.000 706.000 618.921 618.921 0 0 0 0 1.324.921 1.324.921

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 35.000 35.000 10.000 10.000 0 0 0 0 45.00045.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 112.000 112.000 268.021 268.021 0 0 0 0 380.021380.021

423 Materijali i siten inventar 0 0 265.000 265.000 140.500 140.500 0 0 0 0 405.500405.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 57.00057.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 103.000 103.000 165.400 165.400 0 0 0 0 268.400268.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 134.000 134.000 35.000 35.000 0 0 0 0 169.000169.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 706.000 706.000 5.139.921 5.205.890 0 0 0 0 5.845.921 5.911.890

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 706.000 706.000 5.139.921 5.205.890 0 0 0 0 5.845.921 5.911.890

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.521.000 4.586.969 0 0 4.521.0000 0 4.586.969

401 Osnovni plati 0 0 0 3.250.0000 3.315.969 0 00 0 3.250.000 3.315.969

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.271.0000 1.271.000 0 00 0 1.271.000 1.271.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 706.000 706.000 618.921 618.921 0 0 1.324.9210 0 1.324.921

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 35.000 10.00035.000 10.000 0 00 0 45.000 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 112.000 268.021112.000 268.021 0 00 0 380.021 380.021

423 Materijali i siten inventar 0 0 265.000 140.500265.000 140.500 0 00 0 405.500 405.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 57.000 057.000 0 0 00 0 57.000 57.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 103.000 165.400103.000 165.400 0 00 0 268.400 268.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 134.000 35.000134.000 35.000 0 00 0 169.000 169.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 1.620.000 1.620.000 00 0 0 00 0 0 1.620.0001.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000

464 Razni transferi 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.0001.620.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 1.620.0000 0 1.620.000

464 Razni transferi 1.620.000 1.620.000 0 00 0 0 00 0 1.620.000 1.620.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

199.455.7660 0 196.034.2049.550.0008.900.00056.287.151806.000132.812.615130.107.022 806.000 56.221.182

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Член 4

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2025 година влегува во сила од денот донесување и истите ке
бидат објавени во Службен гласник на општината.

Број 08-1620/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Дата 29.07.2025 на Совет на општина Конче

Конче Александра Ристова
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2  od Zakonot 

za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 5/2002 и 

Службен весник на РСМ бр.202/2024) i ~len  11 stav 1 to~ka 
4 od Statutot na Op{tina Kon~e ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e br. 4/2006), Sovetot na op{tina Kon~e na 

55-ta redovna  sednica odr`ana na den 29.07.2025 godina 

donese:                     
                   ODLUKA 

 за  усвојување на  Изменување и дополнување на Буџетот на                
општина   Конче за 2025  година 

 
                                 Чlen 1 

Се  усвојува Изменување и дополнување на Буџетот на 

општина Конче за 2025 година. 

              
                                     Predhoden Буџет              Буџет  
   
-vkupno prihodi    196.034.204    denari       199.455.766 denari 
-vkupno rashodi    196.034.204    denari       199.455.766 denari
     

Чlen 2 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na 

op{tina Kon~e’’.                           
Број 08-1620/18                            Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                                   Претседател 

Конче                                             Александра Ристова, 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и Сл. 

Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче,  

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                    

                       О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на “Здружение 

на пензионери на Општина    Конче”  

                           Член 1 

По барање број 08-1726/1 од 29.07.2025 година 

од “Здружение на пензионери на Општина Конче”,а 

согласно Програмата на здружението број 08-1880/21 од 

25.12.2024 година, за реализација на дел од активностите 

на здружението кои се однесуваат на опремување на 

клуб на пензионери во с.Конче, СЕ ОДОБРУВААТ 

50.000,00 (педесет илјади) денари.  

 

                       Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа одлука 

да се исплатат на сметка на “Здружение на пензионери 

на Општина Конче” број 270076852970198 Халк Банка. 

 

                                     Член 3 

Се задолжува "Здружение на пензионери на 

Општина Конче”, по реализација на одобрените 

средства да достави извештај за реализација на 

средствата до Советот на општина Конче. 

                         

Yerel Yönetimler Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

2. bendi (RM Resmi Gazetesi no. 5/2002 ve RSM Resmi 

Gazetesi no. 202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. 

maddesinin 1. fıkrasının 4. bendi ("Konçe Belediyesi Resmi 

Gazetesi no. 4/2006") temelinde, Konçe Belediye Meclisi, 

29.07.2025 tarihinde düzenlenen 55. olağan oturumunda 

şunları kabul etti: 

                                   KARAR 

Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Bütçesinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair 

                                     Madde 1 

Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Bütçesine Değişiklik ve Ek 

Tasarı kabul edilmiştir. 

 

                            önceki  Bütçesi             Bütçesi     

 -toplam  gelirleri 196.034.204 dinar 198.805.766 dinar 

- toplam harcama 196.034.204 dinar 198.805.766 dinar 

 

                                     Madde 2 

Karar, kabul edildiği tarihte yürürlüğe girer ve "Konçe  

Belediyesi  Resmi Gazetesi"nde yayınlanır. 

 
Numara08-1620/18                     Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                    Başkanı 

Konçe                                            Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, 

Konçe Belediye Konsey , 29.07.2025 tarihinde yaptığı 

toplantıda şunları kabul etmiştir: 

                                        KARAR 

"Konçe Belediyesi Emekliler Derneği" için mali kaynakların 

onaylanması hakkında 

                                          Madde 1 

Konçe Belediyesi Emekliler Derneği'nin 29.07.2025 tarih ve 

08-1726/1 sayılı talebi üzerine ve 25.12.2024 tarih ve 08-

1880/21 sayılı dernek programı uyarınca, Konçe köyünde bir 

emekliler derneğinin donatılmasına ilişkin faaliyetlerinin bir 

kısmının yürütülmesi için 50.000,00 (elli bin) denar 

onaylanmıştır. 

                                           Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Halk 

Bankası'nın 270076852970198 numaralı "Konçe Belediyesi 

Emekliler Derneği" hesabına yatırılacaktır. 

 

                                             Madde 3 

"Konçe Belediyesi Emekliler Derneği", onaylanan fonların 

harcanmasından sonra, fonların harcanması hakkında Konçe 

Belediyesi Meclisine bir rapor sunmakla yükümlüdür. 
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                        Член  4 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                               

Број 08-1620/19                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                         Претседател 

Конче                                   Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                     

                        О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Лазо Митев 

од с.Дедино,општина Конче 

                            Член 1 

По барање број 08-1555/1 од 07.07.2025 година 

од лицето Лазо Митев  од с.Дедино, општина Конче 

поради лошата  хронична опструктивна белодробна 

болест и потреба од постојани терапии кои 

предизвикуваат високи финансиски трошоци СЕ 

ОДОБРУВААТ финансиски средства во висина од 

15.000,00 денари и 1.667,00 денари персонален данок  

или вкупно 16.667,00 (шеснаесет илјади шестотини 

шеесет и седум) денари бруто износ.  

                           Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Лазо Митев од с.Дедино, 

о.Конче на трансакциска сметка број 290500022663882 

депонент во ТТК Банка. 

                            Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                        

Број 08-1620/20                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                         Претседател 

Конче                                   Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                          

                    О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Саид Јашаров 

од с.Конче,општина Конче 

                             Член 1 

По барање број 08-1561/1 од 07.07.2025 година 

од лицето Саид Јашаров  од с.Конче, општина Конче 

поради лошата здравствена состојба, односно извршена 

операција на лево око и потребата од постојани терапии 

кои предизвикуваат високи финансиски трошоци СЕ 

ОДОБРУВААТ финансиски средства во висина од 

10.000,00 денари и 1.111,00 денари персонален данок  

или вкупно 11.111,00 (единаесет илјади сто и единаесет) 

денари бруто износ.  

                              Madde 4 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

  

Numara08-1620/19                      Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                        Başkanı 

Konçe                                              Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                    KARAR 

Konçe belediyesine bağlı Dedino köyünden Lazo Mitev için 

mali kaynakların onaylanması hakkında 

                                   Madde 1 

Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Lazo Mitev isimli 

şahsın 07.07.2025 tarih ve 08-1555/1 sayılı talebi üzerine, 

ağır kronik obstrüktif akciğer hastalığı ve yüksek maliyetlere 

yol açan kalıcı tedavilere ihtiyaç duyması nedeniyle 

15.000,00 denar ve 1.667,00 denar kişisel vergi veya toplam 

16.667,00 (on altı bin altı yüz altmış yedi) denar brüt tutarda 

mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

 

                                      Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

belediyesi, Dedino köyünden Lazo Mitev'e, TTK 

Bankası'ndaki mevduat sahibi olan 290500022663882 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                                     Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/20                          Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                          Başkanı 

Konçe                                               Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                 KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Said Yaşarov'a mali 

kaynak sağlanmasının onaylanması hakkında 

                                      Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Said Yaşarov isimli 

şahsın 07.07.2025 tarih ve 08-1561/1 sayılı talebi üzerine, 

sol gözünden ameliyat olması ve yüksek maliyetlere yol 

açan kalıcı tedavilere ihtiyaç duyması nedeniyle sağlık 

durumunun kötü olması nedeniyle 10.000,00 denar ve 

1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 11.111,00 (on bir 

bin yüz on bir) denar brüt tutarında mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



                      Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Саид Јашаров од с.Конче, о.Конче 

на трансакциска сметка број 270700060710794 депонент 

во ХАЛК Банка. 

                            Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/21              Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                     Претседател 

Конче                             Александра Ристова,с.р 

 

 Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе     

                                                               

                        О Д Л У К А 

за одобрување на градежен материјал за реконструкција 

на конакот на црквата ,,Света Богородица’’ – с.Скоруша, 

општина Конче 

                         Член 1 

По барање број 08-1524/1 од 30.06.2025 година 

од Црковен одбор на црквата ,,Света Богородица’’ – 

с.Скоруша се одобрува градежен материјал во висина од 

50.000,00 (педесет илјади) денари  за реконструкција на 

конакот на црквата ,,Света Богородица’’ во село 

Скоруша.  

                         Член 2 

Средствата да се исплатат по доставена фактура 

од економскиот оператор со кој општина Конче има 

склучено договор за јавна набавка. 

                         Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на објавување 

во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

Број 08-1620/22                Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                          Претседател 

Конче                                   Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

                                                                                          

                        О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Ѓулсум 

Османова  од с.Конче ,општина Конче 

 

 

 

                                          Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde belirtilen onaylanmış fonlar, 

Konçe belediyesi, Konce köyünden Said Yaşarov'a, HALK 

Bank'ta mevduat sahibi olan 270700060710794 işlem 

numaralı hesaba ödenecektir. 

                                            Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/21                   Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                    Başkanı 

Konçe                                          Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                   KARAR 

"Tanrı'nın Annesi" Kilisesi'nin yatakhanesinin yeniden inşası 

için inşaat malzemelerinin onaylanması hakkında - Skoruşa 

köyü, Konçe belediyesi 

                                    Madde 1 

Skoruşa Köyü "Tanrı Anası" Kilisesi Yönetim Kurulu'nun 

30.06.2025 tarih ve 08-1524/1 sayılı talebi üzerine, Skoruşa 

Köyü'ndeki "Tanrı Anası" Kilisesi'nin yatakhanesinin 

yeniden inşası için 50.000,00 (elli bin) denar tutarında inşaat 

malzemesi onaylanmıştır. 

                                   Madde 2 

Ödemeler, Konçe Belediyesi'nin kamu alım sözleşmesi 

imzaladığı ekonomik işletmeci tarafından faturanın 

sunulması üzerine yapılır. 

                                     Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/22                      Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                     Başkanı 

Konçe                                              Aleksandra Ristova, 

 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konce Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda, 

                                KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe Köyü'nden Gülsüm Osmanova'ya 

mali kaynak tahsisi onayı hakkında 

 

 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



                             Член 1 

По барање број 08-1556/1 од 07.07.2025 година 

од лицето Ѓулсум Османова  од с.Конче, општина Конче 

поради лошата здравствена состојба и потребата од 

секојдневни терапии кои предизвикуваат  високи 

финансиски трошоци СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во висина од 15.000,00 денари и 1.667,00 

денари персонален данок  или вкупно 16.667,00 

(шеснаесет илјади шестотини шеесет и седум) денари 

бруто износ.  

                             Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Ѓулсум Османова од с.Конче, 

о.Конче на трансакциска сметка број 210501583019388 

депонент во НЛБ Банка. 

                             Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/23              Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                     Претседател 

Конче                             Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                            

                       О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Џеврије 

Јонузова  од с.Конче ,општина Конче 

Член 1 

По барање број 08-1647/1 од 16.07.2025 година 

од лицето Џеврије Јонузова  од с.Конче, општина Конче 

поради лошата здравствена состојба, односно 

скршеница на левата рака и потребата од физикална 

терапија и чести контроли кои предизвикуваат високи 

финансиски трошоци СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во висина од 5.000,00 денари и 556,00 денари 

персонален данок  или вкупно 5.556,00 (пет илјади 

петстотини педесет и шест) денари бруто износ.  

                          Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Џеврије Јонузова  од с.Конче, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

210501676467927 депонент во НЛБ Банка. 

                           Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/24                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                         Претседател 

Конче                                  Александра Ристова,с.р 

                                    Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe Köyü sakini Gülsüm Osmanova 

isimli şahsın 07.07.2025 tarih ve 08-1556/1 sayılı talebi 

üzerine, sağlık durumunun kötü olması ve yüksek 

maliyetlere yol açan günlük tedavilere ihtiyaç duyması 

nedeniyle 15.000,00 denar ve 1.667,00 denar kişisel vergi 

veya toplam 16.667,00 (on altı bin altı yüz altmış yedi) 

denar brüt tutarında mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

 

                                      Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Konçe köyünden Gülsüm Osmanova adına, NLB 

Bank'ta mevduat sahibi olan 210501583019388 işlem 

numaralı hesaba yatırılacaktır. 

 

                                    Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/23                   Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                    Başkanı 

Konçe                                             Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                      KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Cevriye Yonuzova'ya 

mali kaynak sağlanmasının onaylanması hakkında 

                                          Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Cevrıye Yonuzova 

isimli şahsın 16.07.2025 tarih ve 08-1647/1 sayılı talebi 

üzerine, sol kolunun kırık olması, fizik tedavi ve sık 

kontrollere ihtiyaç duyması ve bunun yüksek maliyetlere yol 

açması nedeniyle, 5.000,00 denar ve 556,00 denar kişisel 

vergi veya toplam 5.556,00 (beş bin beş yüz elli altı) denar 

brüt tutarında mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

 

                                       Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konce 

belediyesine bağlı Konce köyünden Dzhevrije Jonuzova'ya, 

NLB Bank'ta mevduat sahibi olan 210501676467927 işlem 

numaralı hesaba ödenecektir. 

 

                                      Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/24                      Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                         Başkanı 

Konçe                                                 Aleksandra Ristova, 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и  

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 

29.07.2025 година донесе: 

                                       О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на Здружение 

“Здрава Еко Долина”, Радовиш 

Член 1 

Согласно барање бр.08-1581/1 од 08.07.2025 

година од Здружение,,Здрава Еко Долина’’ Радовиш, за 

организација на манифестација ,,Меден Радовиш’’ се 

одобруваат финансиски средства во висина од 6.000,00 

(шест илјади) денари.   

Член 2 

Одобрените средствата од член 1 на ова Одлука 

ќе се исплатат на сметка на Здружение ,,Здрава Еко 

Долина”, Радовиш  бр. 200004063271598 депонент во  

Стопанска  Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

Број 08-1620/25                       Совет на општина Конче 

Дата29.07.2025                                    Претседател  

    Конче                                     Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                

                     О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Алекса Тушев 

од с.Ракитец ,општина Конче 

                               Член 1 

По барање број 08-1703/1 од 24.07.2025 година 

од Алекса Тушев  од с.Ракитец, општина Конче поради 

лошата здравствена состојба на неговата сопруга  

Коцана Тушева, односно влошување на здравјето по 

извршена операција на бутна коска и секојдневна 

терапија СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 

висина од 20.000,00 денари и 2.222,00 денари 

персонален данок  или вкупно 22.222,00 (дваесет и две  

илјади двеста дваесет и два) денари бруто износ.  

                               Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Алекса Тушев од с.Ракитец, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

210501578230110 депонент во НЛБ Банка. 

                            Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”                                                                                                                                         
Број 08-1620/26                      Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                              Претседател 

Конче                                 Александра Ристова,с.р 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konseyi, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                    KARAR 

Radoviş "Sağlıklı Eko Vadi" Derneği için mali kaynakların 

onaylanması hakkında 

                                      Madde 1 

"Zdrava Eko Dolina" Radoviş Derneği'nin 08.07.2025 tarih 

ve 08-1581/1 sayılı talebi üzerine, "Meden Radoviş" 

etkinliğinin düzenlenmesi için 6.000,00 (altı bin) denar brüt 

mali kaynak tahsisi onaylanmıştır. 

                                          Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Stopanska 

Banka'daki Radoviš No. 200004063271598 mevduat sahibi 

"Zdrava Eko Dolina" Derneği hesabına ödenecektir. 

 

                                       Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/25                        Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                          Başkanı 

Konçe                                                Aleksandra Ristova 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                       KARAR 

Konçe belediyesine bağlı Rakitec köyünden Aleksa Tuşev 

için mali kaynakların onaylanması hakkında 

                                           Madde 1 

Konçe Belediyesi, Rakitec köyünden Aleksa Tuşev'in 

24.07.2025 tarih ve 08-1703/1 sayılı talebi üzerine, eşi 

Koçana Tuşeva'nın femur ameliyatı ve günlük tedavi sonrası 

sağlık durumunun kötüleşmesi nedeniyle 20.000,00 denar ve 

2.222,00 denar kişisel vergi veya toplam 22.222,00 (yirmi 

iki bin iki yüz yirmi iki) denar brüt tutarında mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                            Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Adası, Rakitec köyünden Aleksa Tuşev'e, NLB Bank'ta 

mevduat sahibi olan 210501578230110 işlem hesabına 

ödenecektir. 

                                            Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi  Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 
Numara08-1620/26                     Konçe Belediye  Konsey 

Tarih29.07.2025                                        Başkanı 

Konçe                                               Aleksandra Ristova, 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                             

                      О Д Л У К А 

за одобрување на барање за санација на патот до 

манастирот Св.”Илија”  во с.Лубница, општина Конче  

                             Член 1 

По барање број 08-1707/1 од 25.07.2025 година 

од црковниот одбор на манастирот се одобрува санација 

на патот кој води до манастирот. ,,Св. Илија’’ – 

с.Лубница, општина Конче. Санацијата се одобрува со 

цел подобрување на безбедноста и проодноста на патот, 

кој е од големо значење за жителите на селото особено 

за празнувањето на празникот Илинден. 

                          Член 2 

Ова одлука ќе се реализира од страна на ЈПКД 

Лакавица Конче, а трошоците ќе ги покрие општина 

Конче по доставена фактура за определени цени по 

работен час согласно усвоени тарифници. 

                           Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/27                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                            Претседател 

Конче                                         Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:     

                                                                           

                         О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Ацо Коцев од 

с.Дедино, општина Конче  

 

                             Член 1 

По барање број 08-1706/1 од 25.07.2025 година 

од лицето Ацо Коцев од с.Дедино, општина Конче,  СЕ 

ОДОБРУВААТ финансиски средства во висина од 

15.000,00 денари и 1.667,00 денари персонален данок  

или вкупно 16.667,00 (шеснаесет илјади шестотини 

шеесет и седум) денари бруто износ за изградба на кујна 

за храмот св.”Архангел Михаил” во село Дедино, 

општина Конче. 

                         Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Лицето Ацо Коцев од с.Дедино 

о.Конче на трансакциска сметка број 210501580977732 

депонент во Тутунска Банка. 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                      KARAR 

Konçe Belediyesi, Lubnica köyündeki Aziz "İlija" 

Manastırı'na giden yolun onarımı talebinin onaylanması 

hakkında 

                                       Madde 1 

25.07.2025 tarihli ve 08-1707/1 sayılı talep üzerine, manastır 

kilise kurulu, manastıra giden yolun onarımını onaylamıştır. 

"Aziz İlija" - Lubnica köyü, Konçe belediyesi. Bu onarım, 

özellikle İlinden Bayramı kutlamaları açısından köy 

sakinleri için büyük önem taşıyan yolun güvenliğini ve geçiş 

kolaylığını artırmak amacıyla onaylanmıştır. 

                                          Madde 2 

Bu karar, JPKD Lakavica Konçe tarafından uygulanacak ve 

maliyetler, kabul edilen tarife listelerine uygun olarak 

çalışma saati başına belirli fiyatlar üzerinden fatura 

sunulması halinde Konçe Belediyesi tarafından 

karşılanacaktır. 

                                    Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/27                   Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                      Başkanı 

Konçe                                            Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                   KARAR 

Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Aco Kocev için mali 

kaynakların onaylanması hakkında 

 

                                   Madde 1 

Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Aco Kocev isimli 

şahsın 25.07.2025 tarih ve 08-1706/1 sayılı talebi üzerine, 

Konçe Belediyesi, Dedino köyündeki Aziz "Başmelek 

Mikail" Kilisesi için bir mutfak inşa edilmesi amacıyla 

15.000,00 denar ve 1.667,00 denar kişisel vergi veya toplam 

16.667,00 (on altı bin altı yüz altmış yedi) denar brüt 

tutarında mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

                                 Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konce 

ilçesi, Dedino köyünden Aco Kocev adına, Tutunska 

Banka'daki mevduat sahibi 210501580977732 işlem 

numaralı hesaba ödenecektir. 
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                               Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                        

Број 08-1620/28                       Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                             Претседател 

Конче                                        Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                             

                   О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Атанас Митев 

од с.Ракитец ,општина Конче 

                           Член 1 

По барање број 08-1530/1 од 02.07.2025 година 

од Атанас Митев  од с.Ракитец, општина Конче поради 

лошата здравствена состојба потврдена со дијагноза 

спондилоза, која предизвикува деформитет на 

екстремитетите и секојдневно користење на терапија за 

стабилизирање на болеста СЕ ОДОБРУВААТ 

финансиски средства во висина од 10.000,00 денари и 

1.111,00 денари персонален данок  или вкупно 11.111,00 

(единаесет илјади сто и единаесет) денари бруто износ.  

                               Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Атанас Митев од с.Ракитец, 

о.Конче на трансакциска сметка број 240187008729297 

депонент во Универзална Инвестициона Банка. 

                            Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на   

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                     
Број 08-1620/29                  Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                         Претседател 

Конче                                     Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                               

                   О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Горица 

Танчева од с.Лубница,општина Конче 

Член 1 

По барање број 08-1705/1 од 25.07.2025 година 

од Горица Танчева  од с.Лубница, општина Конче 

поради  исклучително тешка финансиска и здравствена 

состојба, односно боледување од остеопороза која 

предизвикува лесна кршливост на коските и чести 

скршеници, а неможноста да работи бидејќи е старо и 

изнемоштено 84 годишно лице  СЕ ОДОБРУВААТ 

финансиски средства во висина од 10.000,00 денари и  

 

                                  Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer 

Numara08-1620/28                   Konçe Belediyes Konsey 

Tarih29.07.2025                                       Başkanı 

Konçe                                            Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                KARAR 

Konçe belediyesine bağlı Rakitec köyünden Atanas Mitev 

için mali kaynakların onaylanması hakkında 

                                    Madde 1 

Konçe Belediyesi, Rakitec köyünden Atanas Mitev'in 

02.07.2025 tarih ve 08-1530/1 sayılı talebi üzerine, 

ekstremitelerde deformiteye neden olan spondiloz tanısıyla 

doğrulanan sağlık durumu ve hastalığın stabilize edilmesi 

için günlük tedavi kullanımı nedeniyle, 10.000,00 denar ve 

1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 11.111,00 (on bir 

bin yüz on bir) denar brüt tutarında mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                          Madde 2 
              Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Rakitec köyünden Atanas Mitev'e, Universal 

Investment Bank'ta mevduat sahibi olan 240187008729297 işlem 

numaralı hesaba ödenecektir. 

                              Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/29                          Konçe Belediye  Konsey 

Tarih29.07.2025                                           Başkanı 

Konçe                                                    Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                        KARAR 

Konçe belediyesine bağlı Lubnica köyünden Gorica Tanşeva 

için mali kaynakların onaylanması hakkında 

                                      Madde 1 

Konçe Belediyesi, Lubnica köyünden Gorica 

Tanşeva'nın 25.07.2025 tarih ve 08-1705/1 sayılı talebi 

üzerine, olağanüstü zor mali ve sağlık durumu, yani 

kemiklerin kolay kırılmasına ve sık sık kırılmasına neden 

olan osteoporoz hastalığı ve 84 yaşında yaşlı ve güçsüz bir 

kişi olması nedeniyle çalışamaması nedeniyle, 10.000,00 

denar ve 1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 11.111,00 

(on bir bin yüz on bir) denar 
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            или вкупно 11.111,00 (единаесет илјади 

сто и единаесет) денари бруто износ.  

          

                           Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Горица Танчева од с.Лубница, 

о.Конче на трансакциска сметка број 200000936122257 

депонент во  Стопанска Банка. 

                              Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на   

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче” 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/30               Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                       Претседател, 

Конче                                Александра Ристова,с.р 

 

Врз основа на член 22 ст.1 алинеа 4, член 22-б 

став  од Законот  за превоз  во патниот сообраќај 

(Сл.весник  на Р.М бр. 68/2004, 127/06, 114/09, 

83/10,140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 

163/13,187/13, 42/14,112/14,166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 

129/15, 193/15, 37/16, 71/16,64/18, 140/18 и 163/18 и 

Сл.весник на РСМ бр. 275/19, 67/22,170/24, 3/25, 17/25 и 

101/25), чл. 22 ст.1 т.4 од Законот  за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02 и бр.202/2024),  

чл.15 ст.1 т.4 од Статутот на општина Конче, а согласно 

барање број 08-1704/1 од 25.07.2025 од друштва-

вршители на превоз на територијата на општина 

Конче,Советот на општина Конче на седницата одржана 

на ден 29.07.2025 година донесе:              

                                                                       

ОДЛУКА 

      за утврдување  цена  на возните билети  за линиски 

превоз на патници 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува цената  на возните 

билети  за линиски превоз на патници и тоа за следните 

релации: 

- Лубница - Конче - Радовиш                 цена  150 денари 

- Долни Липовиќ - Радовиш                   цена  150 денари       

- Горни Липовиќ-Радовиш                     цена 170  денари 

- Габревци-Радовиш                                цена 150  денари 

- Ракитец-Радовиш                                 цена  140  денари 

- Дедино-Радовиш                                  цена  100  денари 

 

Член 2 

 Утврдените цени важат за превоз на патниците во 

јавниот сообраќај и за превоз на ученици во основното и 

средното образование. 

Член 3 

     Одлуката влегува во сила од денот на  објавувањето  

во „Службен гласник на општина Конче’’. 

 

Број 08-1620/ 31                  Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                                Претседател 

Конче                                     Александра Ристова,с.р                                                                      

brüt tutarında mali kaynak ONAYLANDI. 

 

                                          Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konche 

belediyesine bağlı Lubnica köyünden Gorica Tancheva'ya, 

Stopanska Banka'daki mevduat sahibi olan 

200000936122257 işlem hesabına ödenecektir. 

 

                                       Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/30                   Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                 Başkanı 

Konçe                                         Aleksandra Ristova 

 

Karayolu Taşımacılığı Kanunu'nun 22. maddesinin 1. 

fıkrasının 4. satırı, 22-b maddesinin fıkrası (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 68/2004, 127/06, 114/09, 

83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 

187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 

193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 ve 163/18 ve 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 275/19, 67/22, 

170/24, 3/25, 17/25 ve 101/25), Yerel Yönetimler 

Kanunu'nun 22. maddesinin 1. fıkrasının 4. bendi 

(Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 05/02 ve No. 

202/2024), Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 15. maddesinin 1. 

fıkrasının 4. bendi ve Konce Belediyesi sınırları içinde 

taşımacılık hizmeti veren şirketlerin 25.07.2025 tarih ve 08-

1704/1 sayılı talebi üzerine, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                     KARAR 

Tarifeli yolcu taşımacılığında otobü  bileti fiyatlarının 

belirlenmesine ilişkin 

                                  Madde 1 

Bu karar, aşağıdaki güzergahlarda tarifeli yolcu 

taşımacılığına yönelik tren biletlerinin fiyatını belirler: 

-Lubnica-Konçe–Radoviş                    fiyatı 150 dinar 

-DolniLipovik–Radoviş                        fiyatı 150 dinar 

-Gorni-Lipovik-Radoviş                       fiyatı 170 dinar 

-Gabrevci-Radoviş                                fiyatı 150 dinar 

-Rakitec-Radoviş                                  fiyatı 140 dinar 

-Dedino-Radoviş                                   fiyatı 100 dinar 

 

                                     Madde 2 

Belirtilen fiyatlar, toplu taşıma araçlarıyla yapılan yolcu 

taşımacılığı ile ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin 

taşımacılığına uygulanır. 

                                     Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

  

Numara08-1620/31                    Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                     Başkanı 

Konçe                                              Aleksandra Ristova 
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Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и  

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 

29.07.2025 година донесе: 

О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на Здружение на 

граѓани-Спортски риболовен клуб “Радовишки Рибар 

2025”, Радовиш 

Член 1 

Согласно барање бр.08-1650/1 од 17.07.2025 

година од Здружение на граѓани-Спортски риболовен 

клуб “Радовишки Рибар 2025”,Радовиш,за организирање 

на натпревари во спортски риболов и еколошки акции за 

чистење и зачувување на водните површини на 

територијата на Општина Конче, се одобруваат 

финансиски средства во висина од 6.000,00 (шест 

илјади) денари.  

Член 2 

Одобрените средствата од член 1 на ова Одлука 

ќе се исплатат на сметка на Здружение на граѓани-

Спортски риболовен клуб “Радовишки Рибар 2025”, 

Радовиш број   270078526900168  депонент во  Халк 

Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

Број 08-1620/32                    Совет на општина Конче 

Дата29.07.2025                           Претседател  

    Конче                                 Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                         

                       О Д Л У К А 

за одобрување на градежен материјал за реконструкција 

на кровот и фасадата на  црквата ,,Пресвета 

Богородица’’  во с.Ракитец, општина Конче 

                          Член 1 

По барање број 08-1582/1 од 30.06.2025 година 

од Црковен одбор на црквата се одобрува градежен 

материјал во висина од 100.000,00 (сто илјади) денари  

за реконструкција на фасадата и кровот на конакот на 

црквата ,,Пресвета Богородица’’ во село Ракитец, 

општина Конче.  

                            Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат по доставена фактура од економскиот 

оператор со кој општина Конче има склучено договор за 

јавна набавка. 

 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                     KARAR 

Radovişki Ribar 2025 Vatandaş Derneği-Spor Balıkçılık 

Kulübü için mali kaynakların onaylanması hakkında, 

Radoviş 

                                        Madde 1 

Radoviş Vatandaş Derneği-Sportif Balıkçılık Kulübü 

"Radovişki Ribar 2025"'ün, Konçe Belediyesi sınırları 

içerisinde su yüzeylerinin temizlenmesi ve korunması için 

sportif balıkçılık yarışmaları ve çevre koruma faaliyetleri 

düzenlenmesi amacıyla 17.07.2025 tarih ve 08-1650/1 sayılı 

talebi doğrultusunda, 6.000,00 (altı bin) denar brüt mali 

kaynak onaylanmıştır. 

                                            Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Radoviš 

Vatandaş Derneği-Sportif Balıkçılık Kulübü'nün Halk 

Bankası'ndaki 270078526900168 mevduat numarasına sahip 

hesabına ödenecektir. 

 

                                               Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/32                    Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                  Başkanı 

Konçe                                            Aleksandra Ristova 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                        KARAR 

Konçe Belediyesi, Rakitec köyündeki "Tanrı'nın Kutsal 

Annesi" Kilisesi'nin çatı ve cephesinin yeniden inşası için 

inşaat malzemelerinin onaylanması hakkında 

                                        Madde 1 

30.06.2025 tarih ve 08-1582/1 sayılı talep üzerine, Kilise 

Yönetim Kurulu, Konçe Belediyesi, Rakitec köyündeki 

"Presveta Bogorodica" kilisesinin yatakhane binasının cephe 

ve çatısının yeniden inşası için 100.000,00 (yüz bin) denar 

tutarında inşaat malzemesinin satın alınmasını onaylamıştır. 

                                          Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde belirtilen onaylanmış fonlar, 

Konce Belediyesi'nin kamu alım sözleşmesi imzaladığı 

ekonomik işletmeci tarafından faturanın sunulması üzerine 

ödenir. 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



 

                    Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на објавување 

во „Службен гласник на општина Конче“.                                                                                                                                                         

Број 08-1620/33             Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                    Претседател 

Конче                             Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                              

                    О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Јусуф Салиов 

од с.Конче,општина Конче 

 

                            Член 1 

По барање број 08-1552/1 од 04.07.2025 година 

од лицето Јусуф Салиов  од с.Конче, општина Конче 

поради тешката социјална и материјална состојба,  и 

неможноста да работи   и заработува за основни 

средства за  живот СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во висина од 8.000,00 денари и 889,00 денари 

персонален данок  или вкупно 8.889,00 (осум илјади 

осумстотини осумдесет и девет) денари бруто износ.  

                              Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Јусуф Салиов од с.Конче, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

270700064824176 депонент во Халк Банка. 

                              Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                        

Број 08-1620/34                     Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                             Претседател 

Конче                                      Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                  

                      О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Петре Бекаров 

од Радовиш 

                             Член 1 

По барање број 08-1547/1 од 03.07.2025 година 

од лицето Петре Бекаров  од Радовиш , поради тешката 

здравствена состојба, односно ампутирање на долен 

екстремитет и потребата од редовна хемодијализа и 

високи трошоци за СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во висина од 6.000,00 денари и 667,00 денари 

персонален данок  или вкупно 6.667,00 (шест илјади 

шестотини шеесет и седум) денари бруто износ.  

 

                             Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer.  

Numara08-1620/33                     Konçe Belediye Konse 

Tarih29.07.2025                                      Başkanı 

Konçe                                              Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                       KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Yusuf Saliov'a mali 

kaynakların onaylanması hakkında 

                                         Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Yusuf Saliyov isimli 

şahsın 04.07.2025 tarih ve 08-1552/1 sayılı talebi üzerine, 

içinde bulunulan zor sosyal ve maddi durum, çalışıp temel 

geçim masraflarını karşılayamama nedeniyle, 8.000,00 denar 

ve 889,00 denar kişisel vergi veya toplam 8.889,00 (sekiz 

bin sekiz yüz seksen dokuz) denar brüt tutarda mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                           Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde belirtilen onaylanmış fonlar, 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Yusuf Saliov'a, Halk 

Bankası'ndaki mevduat sahibi olan 270700064824176 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                                           Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/34                    Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                        Başkanı 

Konçe                                              Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                        KARAR 

         Radoviş'ten Petre Bekarov için mali kaynakların 

onaylanması üzerine 

                                        Madde 1 

Radovişli Petre Bekarov isimli şahsın 03.07.2025 tarih ve 

08-1547/1 sayılı talebi üzerine, alt ekstremite amputasyonu, 

düzenli hemodiyaliz ihtiyacı ve yüksek maliyetler gibi ciddi 

sağlık sorunları nedeniyle 6.000,00 denar ve 667,00 denar 

kişisel vergi veya toplam 6.667,00 (altı bin altı yüz altmış 

yedi) denar brüt tutarında mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



                       Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Петре Бекаров од Радовиш на 

трансакциска сметка број 210501587184180 депонент во 

НЛБ Банка. 

                        Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/35                  Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                            Претседател 

Конче                                     Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

                                                                                         

                       О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Бекир Јонузов 

од с.Конче, општина Конче 

                                Член 1 

По барање број 08-1531/1 од 02.07.2025 година 

од лицето Бекир Јонузов од с.Конче,општина Конче  

поради лошата здравствена состојба и потребата од 

лекови СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 

висина од 10.000,00 денари и 1.111,00 денари 

персонален данок  или вкупно 11.111,00 (единаесет 

илјади сто и единаесет ) денари бруто износ.  

                                Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Бекир Јонузов од с.Конче, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

210501578345249 депонент во НЛБ Банка. 

                               Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1620/36                Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                        Претседател 

Конче                                   Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

                                                                                          

                       О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Спасо 

Ѓоргиев од с.Конче, општина Конче 

 

 

                                  Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, NLB 

Bank'ta mevduat sahibi olan Radoviş'ten Petre Bekarov'a 

210501587184180 işlem numaralı hesaptan ödenecektir. 

                                 Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/35              Konce Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                               Başkanı 

Konçe                                          Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                         KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Bekir Jonuzov için mali 

kaynakların onaylanması hakkında 

                                           Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Bekir Jonuzov isimli 

şahsın 02.07.2025 tarih ve 08-1531/1 sayılı talebi üzerine, 

sağlık sorunları ve ilaç ihtiyacı nedeniyle 10.000,00 denar ve 

1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 11.111,00 (onbir 

bin yüz on bir) denar brüt tutarında mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

 

                                         Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Konçe köyünden Bekir Jonuzov'a, NLB Bank'ta 

mevduat sahibi olan 210501578345249 işlem hesabına 

ödenecektir. 

                                       Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/36                            Konce Belediye konsey 

Tarih29.07.2025                                               Başkanı 

Konçe                                                    Aleksandra Ristova,   

           

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey  

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                 KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Spaso Gorgiev için mali 

kaynakların onaylanması hakkında 

 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



 
                                  Член 1 

По барање број 08-1527/1 од 01.07.2025 година 

од лицето Спасо Ѓоргиев од с.Конче,општина Конче  

поради лошата здравствена состојба и потребата од 

скапи лекови за подобрување на состојбата  СЕ 

ОДОБРУВААТ финансиски средства во висина од 

10.000,00 денари и 1.111,00 денари персонален данок  

или вкупно 11.111,00 (единаесет илјади сто и единаесет ) 

денари бруто износ.  

                             Член 2 

Бидејќи подносителот на барањето е веќе 

починато лице, одобрените средства од член 1 на оваа 

Одлука да се исплатат на име на  неговата сопруга 

Стојка Ѓоргиева  од с.Конче, општина Конче на 

трансакциска сметка број 200000950103449 депонент во 

Стопанска Банка. 

                          Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                          

 Број 08-1620/37                   Совет на општина Конче 

 Дата 29.07.2025                         Претседател 

 Конче                                   Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                      

                        О Д Л У К А 

за одобрување на барање за санација на патот до 

манастирот ”Огнена Марија”  во с.Габревци, општина 

Конче  

                               Член 1 

По барање број 08-1442/1 од 18.06.2025 година 

од лицата Перо и Султанка Јаневски од Гевегелија  се 

одобрува санација на патот кој води до манастирот 

,,Огнена Марија’’ во с.Габревци, општина Конче. 

Санацијата се одобрува со цел подобрување на 

безбедноста и проодноста на патот, кој е од особено 

значење за жителите на оваа месна заедница.  

                            Член 2 

Ова барање ќе се реализира од страна на ЈПКД 

Лакавица Конче, а трошоците ќе ги покрие општина 

Конче по доставена фактура за определени цени по 

работен час согласно усвоени тарифници. 

                                Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

Број 08-1620/38                 Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                        Претседател 

Конче                                     Александра Ристова,с.р 

 

                                    

                                     Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Spaso Gorgiev isimli 

şahsın 01.07.2025 tarih ve 08-1527/1 sayılı talebi üzerine, 

sağlık durumunun kötü olması ve durumunu iyileştirmek 

için pahalı ilaçlara ihtiyaç duyması nedeniyle 10.000,00 

denar ve 1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 11.111,00 

(on bir bin yüz on bir) denar brüt tutarında mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                          Madde 2 

Başvuru sahibi vefat etmiş olduğundan, bu Kararın 1. 

Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe Belediyesi, 

Konçe köyünden eşi  Stojka Gorgieva'ya, Stopanska 

Banka'daki mevduat sahibi olan 200000950103449 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                                              Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/37                        Konce Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                             Başkanı 

Konçe                                                 Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                   KARAR 

Konce Belediyesi, Gabrevci köyündeki "Ognena Marija" 

Manastırı'na giden yolun onarımı talebinin onaylanması 

hakkında 

                                        Madde 1 

Gevegelija sakinleri Pero ve Sultanka Janevski'nin 

18.06.2025 tarihli ve 08-1442/1 sayılı talebi üzerine, Konce 

belediyesine bağlı Gabrevci köyündeki "Ognena Marija" 

manastırına giden yolun onarımı onaylanmıştır. Bu onarım, 

özellikle bu bölge sakinleri için büyük önem taşıyan yolun 

güvenliğini ve geçiş kolaylığını artırmak amacıyla 

onaylanmıştır. 

                                         Madde 2 

Bu talep, JPKD Lakavica Konce tarafından yerine 

getirilecek ve maliyetler, kabul edilen tarife planlarına 

uygun olarak çalışma saati başına belirli fiyatlar için bir 

fatura sunulması halinde Konce Belediyesi tarafından 

karşılanacaktır. 

                                       Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/38                 Konce Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                     Başkanı 

Konçe                                             Aleksandra Ristova, 
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Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                          

                         О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Зоја 

Глигорова од с.Конче, општина Конче 

                            Член 1 

По барање број 08-1488/1 од 24.06.2025 година 

од лицето Зоја Глигорова од с.Конче, општина Конче  

поради  лошата здравствена состојба и потребата од 

континуирано користење на  скапи лекарства СЕ 

ОДОБРУВААТ финансиски средства во висина од 

5.000,00 денари и 556,00 денари персонален данок  или 

вкупно 5.556,00 (пет илјади  петстотини педесет и шест ) 

денари бруто износ.  

                               Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Зоја Глигорова од с.Конче, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

200004281832580 депонент во Стопанска Банка. 

                                 Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                   

Број 08-1620/39                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                           Претседател 

Конче                                     Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                         

                       О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Стоилов 

Здравко од Радовиш  

                                Член 1 

По барање број 08-1481/1 од 23.06.2025 година 

од лицето Стоилов Здравко од Радовиш  поради  лошата 

здравствена состојба – детиорација на мускулатурата и 

намалување на способноста за движење, како и 

потребата од  континуирано користење на  скапи 

лекарства СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 

висина од 10.000,00 денари и 1.111,00 денари 

персонален данок  или вкупно 11.111,00 (единаесет 

илјади сто и единаесет ) денари бруто износ.  

 

                               Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Стоилов Здравко од Радовиш 

на трансакциска сметка број 210501671294529 депонент 

во НЛБ Банка. 

 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey  

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                        KARAR 

Konçe Belediyesi, Konce köyünden Zoya Gligorova için 

mali kaynakların onaylanması hakkında 

                                          Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Zoya Gligorova isimli 

şahsın 24.06.2025 tarih ve 08-1488/1 sayılı talebi üzerine, 

sağlık sorunları ve sürekli pahalı ilaç kullanma zorunluluğu 

nedeniyle 5.000,00 denar ve 556,00 denar kişisel vergi veya 

toplam 5.556,00 (beş bin beş yüz elli altı) denar brüt 

tutarında mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

                                          Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Konçe köyünden Zoya Gligorova'ya, Stopanska 

Banka'daki mevduat sahibi olan 200004281832580 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                                              Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/39                        Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                          Başkanı 

Konçe                                               Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda, 

 

                                          KARAR 

Radoviş'ten Stoilov Zdravko için mali kaynakların 

onaylanması üzerine 

                                           Madde 1 

Radovişli Stoilov Zdravko isimli şahsın 23.06.2025 tarih ve 

08-1481/1 sayılı talebi üzerine, sağlık durumunun 

kötüleşmesi - kasların zayıflaması ve hareket kabiliyetinin 

azalması ve ayrıca sürekli pahalı ilaç kullanma zorunluluğu 

nedeniyle 10.000,00 denar ve 1.111,00 denar kişisel vergi 

veya toplam 11.111,00 (on bir bin yüz on bir) denar brüt 

tutarında mali kaynak ONAYLANMIŞTIR. 

 

                                                 Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, NLB 

Bank'ta mevduat sahibi olan Radoviš'ten Stoilov Zdravko'ya 

210501671294529 işlem numaralı hesaptan ödenecektir. 

 

 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 7/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 7/2025



                      Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                        

Број 08-1620/40                  Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                          Претседател 

Конче                                      Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                 

                   О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Ленка 

Ѓоргиева од с.Дедино,општина Конче 

                          Член 1 

По барање број 08-1479/1 од 23.06.2025 година 

од лицето Ленка Ѓоргиева од с.Дедино, општина Конче 

поради  лошата здравствена состојба, односно 

дијагностициран аденокарцином на овариум  и 

потребата од хемотерапии и високи финансиски 

средства за имунолошки терапии за подобрување на 

состојбата СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 

висина од 30.000,00 денари и 3.333,00 денари 

персонален данок  или вкупно 33.333,00 (триесет и три 

илјади триста триесет и три ) денари бруто износ.  

                          Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Ленка Ѓоргиева од с.Дедино, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

210501673142379 депонент во НЛБ Банка. 

                             Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                               

Број 08-1620/41                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                           Претседател, 

Конче                                    Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

           Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:  

                                         О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на  Доброволно 

противпожарно друштво ,,Горици Оператива’’ -  Конче         

                                             Член 1 

Согласно барање бр.08-1554/1 од 04.07.2025 

година од ЗГ  Доброволно противпожарно друштво 

Горици Оператива, а во согласност со Програмата за 

активностите на Општина Конче во областа на 

противпожарната заштита во 2025 година, поради 

високите температури и чести пожари се зголемува 

потребата од ангажирање на повеќе лица за гаснење на 

пожарите СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во  

 

                                    Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara 08-1620/40             Konçe Belediye Konsey 

Tarih 29.07.2025                               Başkanı 

Konçe                                       Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda, 

                                     KARAR 

Konçe belediyesine bağlı Dedino köyünden Lenka Gorgieva 

için mali kaynakların onaylanması hakkında  

 

                                       Madde 1 

Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Lenka Gorgieva isimli 

şahsın 23.06.2025 tarih ve 08-1479/1 sayılı talebi üzerine, 

sağlık durumunun kötü olması, yani teşhis edilmiş over 

adenokarsinomu ve kemoterapiye ihtiyaç duyması ve 

durumunu iyileştirmek için immünolojik tedaviler için 

yüksek mali kaynaklara sahip olması nedeniyle, 30.000,00 

denar ve 3.333,00 denar kişisel vergi veya toplam 33.333,00 

(otuz üç bin üç yüz otuz üç) denar brüt tutarda mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                   Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

belediyesine bağlı Dedino köyünden Lenka Gorgieva'ya, 

NLB Bank'ta mevduat sahibi olan 210501673142379 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                                      Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara08-1620/41                   Konç Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                     Başkanı 

Konçe                                         Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey, 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                       KARAR 

Gönüllü İtfaiye Derneği "Gorici Operativa" için mali 

kaynakların onaylanması hakkında – Konçe 

                                        Madde 1 

Gönüllü İtfaiye Teşkilatı Gorici Operativa'nın 

04.07.2025 tarih ve 08-1554/1 sayılı talebi üzerine ve Konçe 

Belediyesi'nin 2025 yılı yangın koruma alanındaki 

faaliyetlerine ilişkin Program uyarınca, yüksek sıcaklıklar ve 

sık sık çıkan yangınlar nedeniyle yangın söndürme için daha 

fazla personel istihdamına duyulan ihtiyaç artmakta olup, işe 

alınan itfaiyecilere günlük  ödenmesi için 
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во висина од  300.000,00 (триста илјади) денари 

за исплата на дневници на ангажираните пожарникари.    

                                              Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се 

исплатат на сметка на Доброволно противпожарно 

друштво ,,Горици Оператива’’ – Конче 290000002191184  

депонент во ТТК Банка.                                                           

                                            Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                   

Број 08-1620/42                  Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                            Претседател 

Конче                                    Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                                                   

                    О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Трговско 

друштво за продукција и дистрибуција на 

мултимедијални содржини Медиа Пресс - Радовиш  

 

                          Член 1 

По барање број 08-526/1 од 26.02.2025 година 

од Трговско друштво за продукција и дистрибуција на 

мултимедијални содржини Медиа Пресс - Радовиш,  СЕ 

ОДОБРУВААТ 35.400,00 (триесет и пет илјади и 

четиристотини) денари финансиска поддршка за  

проектот “Игри без граници- Јубилејна сезона 10”, на кој 

ќе учествуват ученици од ООУ Гоце Делчев од 

Конче,општина Конче.  

                            Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа одлука 

да се исплатат на трансакциска сметка на Медиа Пресс-

Радовиш со број 210073798540198 депонент во НЛБ 

Банка. 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  

објавување  во  “Службен гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                             

Број 08-1620/43                   Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                              Претседател 

Конче                                       Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе: 

                                                                            

                        О Д Л У К А 

за одобрување на барањето на Црковен одбор на црквата 

,,Света Богородица’’ – с.Скоруша, општина Конче 

300.000,00 (üç yüz bin) dinar tutarında mali kaynak 

ONAYLANMIŞTIR. 

                                 Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde belirtilen tutarlar, Gönüllü İtfaiye 

Teşkilatı "Gorici Operativa" - TTK Bankası nezdindeki 

Konce 290000002191184 numaralı hesabına yatırılacaktır. 

 

                                      Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

Numara 08-1620/42                 Konçe Belediye Konsey 

Tarih 29.07.2025                                 Başkan 

Konçe                                       Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe BelediyeKonsey , 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                           KARAR 

Multimedya İçerik Üretimi ve Dağıtımı Ticaret Şirketi 

Media Press - Radoviş için mali kaynakların onaylanması 

hakkında 

                                      Madde 1 

Radoviş  Medya Basın Multimedya İçerik Üretim ve 

Dağıtım Ticaret Şirketi'nin 26.02.2025 tarihli ve 08-526/1 

sayılı talebi üzerine, Konçe Belediyesi, Konçe'deki Goce 

Delçev İlkokulu öğrencilerinin katılacağı "Sınır Tanımayan 

Oyunlar - 10. Sezon Jübile" projesi için 35.400,00 (otuz beş 

bin dört yüz) dinar tutarında mali destek onaylanmıştır. 

 

                                         Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, NLB 

Bank'taki mevduat sahibi Media Press-Radoviş'in 

210073798540198 numaralı işlem hesabına ödenecektir. 

 

                                          Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/43                      Konce Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                    Başkanı 

Konçe                                            Aleksandra Ristova, 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye Konsey 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                        KARAR 

"Tanrı'nın Kutsal Annesi" Kilisesi Yönetim Kurulu'nun 

talebinin onaylanması hakkında - Skoruşa köyü, Konçe 

belediyesi 
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                          Член 1 

По барање број 08-1589/1 од 08.07.2025 година 

од Црковен одбор на црквата ,,Света Богородица’’ - 

с.Скоруша, општина Конче се одобрува користење на 

специјално возило-скип за расчистување и порамнување 

на пристапен пат  од м.в Радешка Река до центарот на 

село Скоруша.  

                    Член 2 

Ова барање ќе се реализира од страна на ЈПКД 

Лакавица Конче, а трошоците ќе ги покрие општина 

Конче по доставена фактура за определени цени по 

работен час согласно усвоени тарифници. 

 

                       Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на објавување 

во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

Број 08-1620/44              Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                    Претседател 

Конче                                 Александра Ристова,с.р 

 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

 Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 29.07.2025 година донесе:                                                         

                      

                        О Д Л У К А 

за усвојување  на финансиски план за работа на 

Здружение ФК СЕРТА за 2025-2026 година 

 

Член 1 

Се УСВОЈУВА Финансиски План за работа на 

Здружение “ФК СЕРТА” за 2025-2026 година со број  

08-1679/1 од 21.07.2025 година. 

 

 

Член 2 

Советот на Општина Конче за Финансискиот план на 

Здружение “ФК СЕРТА” за 2025-2026 година кој е 

произлезен од проект чиј главен фокус се тренинг и 

натпревари на деца од 5 до 15 години  одобри 

финансиски средства во висина од 490.000,00 денари. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во 

Службен гласник на општина Конче. 

 

                                                                                                                                                                               

 

Број 08-1620/45                 Совет на општина Конче 

Дата 29.07.2025                             Претседател 

Конче                                     Александра Ристова,с.р 

                                  Madde 1 

Konçe Belediyesi, Skoruşa Köyü "Tanrı'nın Annesi" Kilisesi 

Kilise Kurulu'nun 08.07.2025 tarih ve 08-1589/1 sayılı talebi 

üzerine, Radeşka Reka otobus  istasyonundan Skoruşa köy 

merkezine giden erişim yolunun temizlenmesi ve tesviye 

edilmesi için özel bir araç konteyneri kullanılması 

onaylanmıştır. 

 

                                        Madde 2 

Bu talep, JPKD Lakavica Konçe tarafından yerine 

getirilecek ve maliyetler, kabul edilen tarife planlarına 

uygun olarak çalışma saati başına belirli fiyatlar için bir 

fatura sunulması halinde Konçe Belediyesi tarafından 

karşılanacaktır. 

 

                                              Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

Numara08-1620/44                      Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                        Başkanı 

Konçe                                                 Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. bendi uyarınca, Konçe Belediye  Konsey 

29.07.2025 tarihinde yaptığı toplantıda şunları kabul 

etmiştir: 

                                       KARAR 

FK SERTA Derneği'nin 2025-2026 yılı çalışmalarına ilişkin 

mali planın kabulüne ilişkin 

 

                                 Madde 1 

“FK SERTA” Derneğinin 2025-2026 yılı çalışmalarına 

ilişkin 21.07.2025 tarih ve 08-1679/1 sayılı Mali Planı 

KABUL EDİLMİŞTİR. 

 

                                  Madde 2 

Konçe Belediye Meclisi, 5-1 yaş arası çocuklara yönelik 

eğitim ve yarışmalara odaklanan bir proje kapsamında "FK 

SERTA" Derneği'nin 2025-2026 Mali Planı için 490.000,00 

denar tutarında mali kaynak onayladı. 

 

 

                                          Madde 3 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 

 

 

Numara08-1620/45                      Konçe Belediye Konsey 

Tarih29.07.2025                                    Başkanı 

Konçe                                             Aleksandra Ristova, 
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С О Д Р Ж И Н А 
1.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

годишниот план за вработување на ЈОУДГ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’ с.Конче за 2025година; 
2.Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување  на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-Конче   за 2026 

година; 

3.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 

на ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче за 2025 воспитна 

година; 
4.Одлука за усвојување на Годишна програма за работа 

на ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче за 2025-2026 година; 
5.Одлука за давање согласност за зголемен или намален 

број на деца по воспитни групи во ЈОУДГ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’ с.Конче; 
6.Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ООУ “Гоце Делчев”- Конче за 2026 

година; 

7.Одлука за давање согласност за формирање на 

паралелки чисти и комбинирани во ООУ “Гоце Делчев”- 

Конче за учебната 2025/2026 година; 

8.Одлука за не давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈПКД “Лакавица”-Конче   за 2026 

година; 

9.Одлука за не давање  согласност на Годишен план за 

вработување  на  Општина Конче  за 2026 година; 

10.Заклучок за усвојување на Квартален извештај на 

Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2025  до 

30.06.2025 година; 

11.Одлука за измена и дополнување на ,,Одлуката за 

доделување на финансиски средства  за спортисти, 

работници и други лица кои имат  постигнато високи 

успеси’’; 

12.Заклучок за усвојување на Извештај за проектот  

,,Социо-образовна поддршка’’ за период  Април-Јуни  

2025 година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш; 

13.Заклучок за усвојување Извештај за спроведени 

активности за организација на турнир во мал фудбал 

2025 година  од  организационен одбор на “ФК СЕРТА” 

с.Конче; 

14.Одлука за одобрување на План на програми за 

развој на Општина Конче за 2025 година; 

15. Измени и дополнувања на Буџетот на општина 

Конче за 2025 година; 

16.Одлука за усвојување на Изменување и 

дополнување на Буџетот на општина  

 Конче за 2025  година; 

17.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

“Здружение на пензионери на Општина Конче” ; 

18.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Лазо Митев од с.Дедино,општина Конче; 

19.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Саид Јашаров од с.Конче, општина Конче; 

20.Одлука за одобрување на градежен материјал за 

реконструкција на конакот на црквата ,,Света 

Богородица’’ – с.Скоруша, општина Конче; 

            I Ç E R I K 
1. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025 Yılı Yıllık İstihdam Planının Uygulanmasına İlişkin 

Raporun Kabulüne İlişkin Sonuç; 

2. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2026 Yılı Yıllık İstihdam Planının Onaylanmasına İlişkin 

Karar; 

3. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025 Akademik Yılı Yıllık Çalışma Raporunun Kabulüne 

İlişkin Sonuç; 

4. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme Merkezi'nin 

2025-2026 Yılı Yıllık Çalışma Programının Kabulüne İlişkin 

Karar; 

5. Konçe Köyü 12-TI JULI Gençlik Geliştirme 

Merkezi'ndeki eğitim gruplarının çocuk sayısının artırılması 

veya azaltılmasının onaylanmasına ilişkin karar; 

6. Konçe-Goce Delçev İlkokulu'nun 2026 Yılı Yıllık 

İstihdam Planı'nın onaylanması kararı; 

7. Konçe-Goce Delçev İlkokulu'nda 2025/2026 eğitim-

öğretim yılı için saf ve karma sınıfların oluşturulmasının 

onaylanması kararı; 

8. Konçe-Lakaviça İlkokulu'nun 2026 Yılı Yıllık İstihdam 

Planı'nın onaylanmaması kararı; 

9. Konçe Belediyesi'nin 2026 Yılı Yıllık İstihdam Planı'nın 

onaylanmaması kararı; 

10. Konçe Belediyesi Bütçesinin 01.01.2025 - 30.06.2025 

dönemine ait Çeyreklik Raporu'nun kabulüne ilişkin sonuç; 

11. "Sporculara, çalışanlara ve üstün başarılar elde eden 

diğer kişilere mali kaynak sağlanmasına ilişkin Karar"ın 

değiştirilmesi ve tamamlanması; 

12. ZG "Life Start"-Radoviş  tarafından Nisan-Haziran 2025 

dönemi için "Sosyo-Eğitimsel Destek" projesine ilişkin 

Raporun kabulüne ilişkin sonuç; 

13. Konçe köyü "FK SERTA" organizasyon komitesi 

tarafından 2025 yılında bir mini futbol turnuvası 

düzenlenmesi için uygulanan faaliyetlere ilişkin Raporun 

kabulüne ilişkin sonuç; 

14. Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Kalkınma Program 

Planı'nın onaylanmasına ilişkin karar; 

15. Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Bütçesi'nde değişiklik ve 

eklemeler; 

16. Konçe Belediyesi'nin 2025 Yılı Bütçesi'nde değişiklik ve 

eklemelerin kabulüne ilişkin karar; 

17. Konçe Belediyesi Emekliler Derneği'nin mali 

kaynaklarının onaylanmasına ilişkin karar; 

18. Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Lazo Mitev'in mali 

kaynaklarının onaylanmasına ilişkin karar; 

19. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Said Yaşarov'un 

mali kaynaklarının onaylanmasına ilişkin karar; 

20. Konçe Belediyesi, Skoruşa köyü, "Tanrı'nın Kutsal 

Annesi" kilisesinin yurdunun yeniden inşası için yapı 

malzemelerinin onaylanmasına ilişkin karar; 
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21.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Ѓулсум Османова  од с.Конче, општина Конче; 

22.Одлука за за одобрување на финансиски средства на 

Џеврије Јонузова  од с.Конче, општина Конче; 

23.Одлука за одобрување финансиски средства на 

Здружение “Здрава Еко Долина”, Радовиш; 

24.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Алекса Тушев од с.Ракитец ,општина Конче; 

25.Одлука за одобрување на барање за санација на патот 

до манастирот Св.”Илија”  во с.Лубница, општина 

Конче; 

26.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Ацо Коцев од с.Дедино, општина Конче; 

27.Одлука  за одобрување на финансиски средства на 

Атанас Митев од с.Ракитец,општина Конче; 

28.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Горица Танчева од с.Лубница,општина Конче; 

29.Одлука за утврдување  цена  на возните билети  

за линиски превоз на патници; 

30.Одлука за одобрување финансиски средства на 

Здружение на граѓани-Спортски риболовен клуб 

“Радовишки Рибар 2025”, Радовиш; 

31.Одлука за одобрување на градежен материјал за 

реконструкција на кровот и фасадата на  црквата 

,,Пресвета Богородица’’  во с.Ракитец, општина Конче; 

32.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Јусуф Салиов од с.Конче,општина Конче; 

33.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Петре Бекаров од Радовиш; 

34.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Бекир Јонузов од с.Конче, општина Конче; 

35.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Спасо Ѓоргиев од с.Конче, општина Конче; 

36.Одлука за одобрување на барање за санација на патот 

до манастирот ”Огнена Марија”  во с.Габревци, општина 

Конче; 

37.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Зоја Глигорова од с.Конче, општина Конче; 

38.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Стоилов Здравко од Радовиш; 

39.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Ленка Ѓоргиева од с.Дедино,општина Конче; 

40.Одлука за  одобрување финансиски средства на  

Доброволно противпожарно друштво ,,Горици 

Оператива’’ -  Конче; 

41.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Трговско друштво за продукција и дистрибуција на 

мултимедијални содржини Медиа Пресс – Радовиш; 

42.Одлука за одобрување на барањето на Црковен одбор 

на црквата ,,Света Богородица’’ – с.Скоруша, општина 

Конче; 

43.Одлука за усвојување  на финансиски план за работа 

на Здружение ФК СЕРТА за 2025-2026 година 

 

   “Службен гласник на општина Конче” 

21. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Gülsüm 

Osmanova'ya mali kaynak tahsisi kararı; 

22. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Dzhevrije 

Jonuzova'ya mali kaynak tahsisi kararı; 

23. Radoviş, “Zdrava Eko Dolina” Derneği'ne mali kaynak 

tahsisi kararı; 

24. Konçe Belediyesi, Rakitec köyünden Aleksa Tušev'e 

mali kaynak tahsisi kararı; 

25. Konce Belediyesi, Lubnica köyündeki Aziz “İlija” 

Manastırı'na giden yolun onarımı talebinin kabulü kararı; 

26. Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Aco Kocev'e mali 

kaynak tahsisi kararı; 

27. Konçe Belediyesi, Rakitec köyünden Atanas Mitev'e 

mali kaynak tahsisi kararı; 

28. Konçe belediyesine bağlı Lubnica köyünden Gorica 

Tanşeva'ya mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

29. Tarifeli yolcu taşımacılığı için otobüs  bileti fiyatlarının 

belirlenmesine ilişkin karar; 

30. Radoviş, "Radovişki Ribar 2025" Vatandaş Derneği-

Spor Balıkçılık Kulübü'ne mali kaynak tahsis edilmesine 

ilişkin karar; 

31. Konçe Belediyesi, Rakitec köyündeki "Presveta 

Bogorodica" kilisesinin çatı ve cephesinin yeniden inşası 

için inşaat malzemelerinin onaylanmasına ilişkin karar; 

32. Konçe Belediyesi, Konce köyünden Yusuf Saliov'a mali 

kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

33. Radoviş'ten Petre Bekarov'a mali kaynak tahsis 

edilmesine ilişkin karar; 

34. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Bekir Jonuzov'a 

mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

35. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Spaso Gorgiev'e 

mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

36. Konçe Belediyesi, Gabrevci köyündeki "Ognena 

Mariya" manastırına giden yolun onarımı talebinin 

onaylanmasına ilişkin karar; 

37. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Zoya Gligorova'ya 

mali kaynak tahsis edilmesine ilişkin karar; 

38. Radoviş'ten Stoilov Zdravko'nun mali kaynaklarının 

onaylanması kararı; 

39. Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Lenka Gorgieva'nın 

mali kaynaklarının onaylanması kararı; 

40.Konçe Gönüllü İtfaiyeciler Derneği "Gorici 

Operativa"'nın mali kaynaklarının onaylanması kararı; 

41. Radoviş  Multimedya İçerik Üretimi ve Dağıtımı Ticaret 

Derneği Media Press'in mali kaynaklarının onaylanması 

kararı; 

42. Konçe Belediyesi, Skoruşa köyü "St. Mary" Kilisesi 

Yönetim Kurulu'nun talebinin onaylanması kararı; 

43. FK SERTA Derneği'nin 2025-2026 faaliyet dönemi için 

bir mali planın kabul edilmesi kararı. 

 “Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi ” 
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